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Forord

Norges kommunale finanser 1959-60 og 2. halvår 1960 følger stort sett samme
opplegg som publikasjonene for de nærmest foregående år. For halvåret 1. juli--
31. desember 1960 var oppgavematerialet som statistikken bygger på, mindre de-
taljert. Opplysningene for denne perioden har derfor på en del punkter en mer
sammenfattet form og er til dels mindre fullstendige. De vanlige oppgaver over
kommunenes balanse ble ikke hentet inn pr. 31. desember 1960. Publikasjonen gir
derfor balansetall bare ved utgangen av regnskapsåret 1959-60. En viser i denne
forbindelse til Byråets publikasjon Kredittmarkedstatistikk 1960 som gir en del
tall fra kommunekassenes og kommuneforetakenes balanser pr. 31. desember 1960
basert på mindre fullstendige oppgaver og beregninger.

I oversiktsavsnittet er det gitt en kort beskrivelse av de prinsipper og defini-
sjoner statistikken over kommunenes finanser bygger på.

De viktigste hovedtall for 1959-60 har tidligere vært publisert i Statistisk
ukehefte. En samlet oversikt over kommunenes finanser vil en ellers finne i By-
råets årlige publikasjon Økonomisk utsyn.

Bearbeidingen av statistikken har vært ledet av sekretær Asta Refsdal.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 10. mars 1962.

Signy Arctander

Mikael Selsjord



Preface

The publication Municipal Finances 1959-60 and July 1 — December 31,
1960 has been prepared according to the same principles as the publications for the
preceding years. For the period July 1 — December 31,1960, however, the statis-
tics are less detailed than for the period 1959-60.

The survey gives a short description of the principles and definitions on
which the statistics are based.

The most important figures for the year 1959-60 have previously been pub-
lished in the Bureau's Weekly Bulletin of Statistics («Statistisk ukehefte»). An
analytical survey of municipal finances may be found in the Bureau's annual
Economic Survey.

Miss Asta Refsdal is responsible for the compilation of the statistics.

Central Bureau of Statistics, Oslo, March 10,1962.

Signy Arctander

Mikael Selsjord
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Oversikt

1. Formålet med publikasjonen.
Formålet med publikasjonen «Norges kommunale finanser» er dels å gi en

samlet oversikt over kommunenes  økonomi og dels å kaste lys over kommunenes
økonomiske virksomhet og den betydning denne har for samfunnsøkonomien
ellers.

Et bilde av kommunenes økonomi vil en få ved å studere på den ene side
kommuneutgiftene etter formal (f. eks. utgifter til kirke, skole, forsorgsvesen etc.)
og på den andre side de ulike typer inntekter kommunene har til dekning av ut-
giftene. Da grupperingen etter formål også omfatter aysetninger til og bruk av
fond og ubrukte bevilgninger, vil formålsgrupperingen ikke gi noe bilde av i
hvilken utstrekning inntektene har vært tilstrekkelige til å dekke utgiftene i de
enkelte år.

Kommuneregnskapene gruppert etter utgifts- og inntektskapitler er lite egnet
til å beskrive kommunevirksomhetens samfunnsøkonomiske betydning. For slike
typer av analyser er en interessert i opplysninger om hvilke grupper i samfunnet
kommuneutgiftene går til (staten, kommuner, private etc.) og hvilke grupper som
betaler ut de beløp som tilflyter kommunene i form av inntekter. Det har også
stor interesse å kjenne utgiftenes og inntektenes økonomiske art, f. eks. om det
dreier seg om ensidige overføringer (f. eks. skatter, stønader etc.), eller kjøp av
varer og tjenester (f. eks. lønn etc.). For en samfunnsøkonomisk vurdering er det
av vesentlig betydning å kjemie hvorledes utgifter til kjøp av varer og tjenester
fordeler seg på konsum og investering. Tallmateriale som egner seg for analyse-
formål av denne type, finnes i tabeller hvor kommunenes utgifter og inntekter er
gruppert etter nasjonaløkonomisk art.

Med det omfang kommunenes virksomhet har i dag, er de ikke uten betydning
for utviklingen på landets penge- og kredittmarked. Kommunenes balanser slik
de er oppstilt i denne publikasjonen, tar spesielt sikte på å belyse kommunenes
innvirkning på dette området.

2. Sektorinndelingen.
Den sektorinndeling som nyttes i kommunestatistikken, er i prinsippet den

samme som for kredittmarkedstatistikken (jfr. oversikten i Kredittmarkedstati-
stikk 1960). Denne standard for sektorinndeling er konsekvent gjennomført i
balanseoppstillingene. I drifts- og kapitalregnskapet er oppsplitting etter sektorer
bare gjennomført for enkelte poster.

Med kommuner vil en i denne publikasjon forstå den samlede kommunesektor.
Sektoren er delt opp i kommunekasser, lånefond og kommuneforetak. Kommune-
kasser omfatter herreds-, fylkes- og bykommuner (i balansetabellene også even-
tuelle lånefond). De inntektsgivende foretak (bedrifter) som fører særregnskap, er
med visse unntak holdt utenfor. Kommuneforetak omfatter i tillegg til rent kom-
munale foretak med særregnskap også felleskommunale foretak og kommunale
aksjeselskaper. Som felleskommunale selskaper og kommunale aksjeselskaper
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regnes i alminnelighet foretak hvor andels- eller aksjekapitalen i sin helhet eies av
kommuner eller hvor bare et fåtall av aksjene av formelle grunner er på andre
hender. Et unntak gjelder for elektrisitetsverk hvor det er tilstrekkelig at minst
50 prosent av andels- eller aksjekapitalen eies av kommuner. Etter regnskaps-
forskriftene blir kommunene når det gjelder enkelte typer foretak, stilt fritt om
de vil føre særregnskap eller om de vil la regnskapet gå inn i kommunekassens
drifts- og kapitalregnskap. For å få en ensartet behandling av regnskapene har
Byrået til statistisk bruk fastsatt en standard for de foretakstyper en finner rimelig
å regne til sektoren kommuneforetak (se spesifikasjonen i hodet på tabell 5).
Foretakstyper som faller utenom standarden og som enkelte kommuner fører
særregnskap for, tas med i regnskapet for kommunekassen (f. eks. vannverk og
renholdsverk). Omvendt er foretak som faller inn under standarden og som enkelte
kommuner ikke fører særregnskap for, skilt ut og regnet som kommuneforetak
(f. eks. sykehus).

3. Grupperingen av utgifter og inntekter etter formal. Kommuneregnskapenes form.
De formålsgrupper som er nyttet i statistikken, faller sammen med den kapit-

telinndeling som er fastsatt i de kommunale regnskapsforskriftene. En skal her
bare knytte enkelte merknader til regnskapsformene og til spesielle poster som
går inn i regnskapene. For mer detaljerte opplysninger viser en til «Forskrifter og
veiledning for budsjettoppstilling og regnskapsforing i kommunene», utgitt av
Kommunal- og Arbeidsdepartementet i 1957.

Regnskapet over utgifter og inntekter for kommunekassene er delt i et drifts-
regnskap og et kapitalregnskap. Driftsregnskapet omfatter periodens løpende inn-
tekter og de utgifter som dekkes av disse. Kapitalregnskapet derimot omfatter de
av periodens utgifter som dekkes av kapitalinntekter, dvs , lån, bruk av kontant-
beholdning og fond, refusjoner for utgifter som tidligere er ført over kapitalregn-
skapet, salg av fast eiendom, verdipapirer etc. Distinksjonen driftsregnskap — ka-
pitalregnskap tar således bare sikte på å skape oversikt over hvorledes utgiftene
dekkes og sier ikke noe om hva utgiftene går til. For å få en samlet beskrivelse av
utgiftene etter formal må en se drifts- og kapitalregnskapet under ett. Stort sett
gir kapitalregnskapet en formålsgruppering som kan sammenliknes med drifts-
regnskapet bortsett fra at kapittelinndelingen er mindre spesifisert.

Overskott eller underskott på driftsregnskapet et gitt år disponeres, eventuelt
dekkes, på eget hovedkapittel (Hk. I. Overskott—underskott) i regnskapet to år etter.
Når disse poster ikke tas inn i det etterfølgende års regnskap, skyldes det at regn-
skapet ikke er gjort opp når neste års budsjett vedtas. Utgiftskapittel I kan dekke
faktiske utgifter i den utstrekning eventuelle overskott disponeres til avbetaling
på gjeld eller til overføringer til egne foretak. I kapitalregnskapet tar en i mot-
setning til i driftsregnskapet saldoen med i etterfølgende års regnskap.

Hovedkapitlene og underkapitlene i drifts- og kapitalregnskapene gir en grup-
pering av utgiftene og inntektene etter kostnadssteder. Denne spesifikasjon gir
stort sett en brukbar formålsgruppering av utgiftene. Det kan likevel pekes på,
enkelte svakheter. Kommunenes sentraladministrasjon på hovedkapittel II om-
fatter f. eks. bare en del av de kommunale administrasjonsutgifter, idet adminis-
trasjonsutgiftene ved spesielle etater som skole og forsorgsvesen føres under sine
respektive kapitler. Under hovedkapittel XII, Inntektsgivende bedrifter, har en i
tabellene ført det budsjetterte driftsoverskott, eventuelt driftsunderskott, for
kommuneforetakene.

Kommuneregnskapene bygger stort sett på anordningsprinsippet. Dette inne-
bærer at alle kjente utgifter og inntekter vedrørende et budsjettår tas med i drifts-
regnskapet for vedkommende termin enten de er betalt eller ikke når regnskapet
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aysluttes. Utgifts- og inntektsrestansene føres tilsvarende opp i balansen som tran-
sitoriske poster. Overførbare bevilgninger føres i sin helhet til utgift i budsjettåret
og de ubrukte bevilgninger som transitorisk post i balansen. Et unntak fra regelen.
om anordningsprinsippet er gjort for skatt på formue og inntekt. Etter gjennom-
føringen av den nye ordning for skatteinnfordring fra 1957 følger en her kontant-
prinsippet. Dette innebærer at skattebeløp innbetalt til skatteoppkreverne i løpet
av regnskapsåret, tas til inntekt på vedkommende års kommuneregnskap. Over-
sikten over skattelikningen og skatteinnbetalingen finnes i Statistisk Sentralbyrås
publikasjon Skattestatistikk.

En rekke av de oppførte utgifts- og inntektsposter kan videre være av rent
regnskapsteknisk art og gjelde overføringer til og fra fond og mellom forskjellige
deler av regnskapet. Som følge av disse regnskapsprinsipper vil utgifter og inntekter
etter regnskapene ikke dekke de faktiske betalingsstrømmer fra og til kommunene
i regnskapsperioden. Den del av statistikken som belyser kommunenes utgifter og
inntekter etter regnskapene, vil derfor i mange tilfelle -were mindre egnet for ana-
lysemessige formål.

4. Gruppering av utgifter og inntekter etter nasjonalokonomisk art.
For å gjøre tallmaterialet mer skikket for analytisk bruk er kommunenes ut-

gifter og inntekter i en rekke tabeller gruppert etter nasjonaløkonomisk art. I disse
tabeller er det lagt vekt på dels å beskrive de viktigste utgifts- og inntektsarter,
dels å få fram hvilke sektorer som tar del i transaksjonene og dels å få transaksjo-
nene periodisert til de regnskapsperioder hvor de faktisk finner sted.

I bilag 1, s. 54, er det gitt en oversikt over den standard som er nyttet for
artsgrupperingen.

Kjøp av varer og tjenester er splittet i hovedgruppene investeringsformål og
konsumformål (for kommuneforetakene produksjonsformål). Som utgifter til in-
vesteringsformål regner en for kommunekassene alle utgifter som fører til øking
i kommunenes konsumkapital, dvs , utgifter til veier, administrasjonsbygninger,
skoler, gamlehjem, vannverk m. v. Utgifter til investeringsformål for kommune-
foretakene omfatter alle utgifter som fører til øking av kommuneforetakenes pro-
duksjonskapital, dvs , utgifter til bygninger og faste anlegg, maskiner og varig
utstyr. Utgiftene dekker kjøp av fast eiendom, arbeidslønn og utgifter til materialer
og utstyr ved nybygg, nyanlegg, vedlikehold og reparasjoner. Utgifter til kjøp av
maskiner og varig utstyr regnes som konsum for kommunekassene, men som inves-
tering for kommuneforetakene.

Kommunekassenes utgifter til konsumformål omfatter betaling for varer og
tjenester som ikke fører til øking i konsumkapitalen. Den viktigste post er lønn til
kommunens arbeidere, tjenestemenn og  funksjonærer i administrasjonen, skole,
kirke, brannvesen m. v. En vesentlig del av lønningene til veiarbeidere kommer
ikke med her, men under investering. For kommuneforetakene omfatter den til-
svarende post kjøp av varer og tjenester til slike produksjonsformål som ikke øker
foretakenes produksjonskapital.

Posten overføringer dekker alle utgifter som ikke er betaling for mottatte
ytelser. Overføringene er splittet opp etter mottakersektorer. Posten «Tilskott og
stønader» representerer overføringer til private. Det er spesielt utgifter til uførhets-
trygd, til kommunenes tilleggspensjoner til alderstrygden og utgifter til forsorgs-
vesen og forskjellige helseformål som veier tungt her.

Overføringer til staten og sosiale trygder omfatter blant annet kommunenes
tilskott til de sosiale trygder, kommunenes tilskott til staten for politiutgifter og
skattefordelingsfondets andel av tilleggsskatt på større inntekter.
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De interne overforinger er av spesiell interesse ved studiet av de enkelte grup-
per kommunesektoren består ay. Som overføringer fra kommunekasser til egne
foretak med særregnskap, har en ført foretakenes driftsunderskott. Den viktigste
grunn til store underskott er at kommunale sykehus regnes som foretak. Ser en
kommunesektoren under ett, vil de interne overføringer representere dobbelttellin-
ger som blåser opp totaltallene. Dette er f. eks. tilfelle i tabell 11 og 12 som belyser
utgifter og inntekter for herreder, fylkeskommuner og byer. Av den grunn har
en ikke gitt tilsvarende tall for kommunekasser i alt. I tabell 1 hvor det er gitt
tall for kommunekasser, kommuneforetak og kommuner i alt, er overføringer
mellom kommunekasser og kommuneforetak tatt med i regnskapene for de to
undersektorer, men trukket ut i tallene for kommunenes samlede virksomhet.
Overføringer mellom foretakene er dessuten trukket ut i denne tabellen.

De regnskapsmessige overføringer dekker rent formelle posteringer fra en
konto i driftsregnskapet til en annen og fra driftsregnskapet til kapitalregnskapet.
Poster av denne art er ikke tatt med i tabell 1.

Avsetninger etc. omfatter bl. a. regulære aysetninger til fond med spesielle
formål (f. eks. bygging av skole, veianlegg etc.), overførte bevilgninger og årets
overskott på drifts- og kapitalregnskap. I de tabeller som belyser utgifter og inn-
tekter etter regnskapet (formålsgruppering), er de to første poster utgiftsført under
de enkelte formålsgrupper.

Den viktigste post under «Salg av varer og tjenester» er i kommunekassenes
regnskaper gebyrer o. 1. Denne post omfatter betaling for varer og tjenester som
vannavgift, renovasjonsavgifter osv. I kommuneforetakenes regnskaper dekker
posten inntekter ved salg av foretakenes produkter.

Renter og aksjeutbytte omfatter renter på innkjøpte ihendehaverobligasjoner,
utlån etc. og utbytte på innkjøpte aksjer. Regnskapsmessig overskott, eventuelt
underskott på egne foretak med særregnskap, tas med under overføringer.

De viktigste overføringer fra private er skatter og avgifter. Som tilskott og
refusjoner regnes refusjoner fra private til f. eks. forsorgsvesen og barneverns-
nemnd, gaver fra private til løsning av spesielle sosiale oppgaver m. v.

En vesentlig del av overføringene fra staten består av statens tilskott til
skoler, helseformål og veier.

Overføringer fra kommuner skal i prinsippet stemme med overføringer til kom-
muner (se utgiftssiden). Under overføringer fra egne foretak med særregnskap har
en ført foretakenes driftsoverskott. Tabell 5, som belyser foretakenes utgifter og inn-
tekter etter nasjonaløkonomisk art, gir et fullstendigere bilde av foretakenes drift.

De regnskapsmessige overføringer til regnskapets inntektsside skal også i
prinsippet stemme med de tilsvarende overføringer fra regnskapets utgiftsside.

I tillegg til disponering av inntektspostene A—D (bilag 1) kan utgiftene i året
være dekket ved bruk av fondsmidler og ubrukte bevilgninger fra tidligere år.
Disse midler blir holdt i særskilt kasse atskilt fra kontantbeholdningen. Dessuten
disponeres overskottet på regnskapet to år tidligere. Endelig kan deler av kontant-
beholdningen disponeres. Da alle poster i gruppen Tatt av fond etc. kan oppfattes
som deler av et driftsunderskott, har en også tatt med årets underskott under
samme hovedpost.

Kommuneregnskapene gruppert etter nasjonaløkonomisk art kan gi grunnlag
for en rekke forskjellige typer analyser:

a. Konsum. Kommunekassenes konsum er belyst i tabell 3. Posten er be-
regnet som kommunekassenes netto kjøp av varer og tjenester til konsumformål
tillagt beregnet slit på konsumkapitalen.

b. Investering. I tabellene 2 og 4 er kommunekassenes og kommuneforeta-
kenes investering beregnet. Bruttoinvesteringen svarer til kommunenes kjøp av
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varer og tjenester til investeringsformål. En kommer fram til nettoinvesteringen
ved å trekke fra beregnet kapitalslit.

Både konsum- og investeringstallene er aystemt med tilsvarende tall i nasjo-
nalregnskapet.

c. Inntektsvirkninger. Kommunenes virksomhet kan ha innflytelse på de
private inntekter, dels ved endring av totalinntektene ved over- eller underbalan-
sering av regnskapene og dels ved omfordeling av inntektene innen de ulike sosial-
grupper gjennom skatte- og stonadsordningen. Opplysninger av denne art er ut-
nyttet i nasjonalregnskapet ved oppstilling av inntektskontiene.

5. Balansen.
Balansen for kommunene er i denne publikasjonen stilt opp i samsvar med

den standard som gjelder for kredittmarkedstatistikken. En viser i den forbindelse
til oversikten i Kredittmarkedstatisikk 1960, hvor det er gjort rede for de de-
finisjoner og prinsipper som er nyttet.

Balansepostene er gruppert etter postenes art uansett om midlene går inn i
kontantbeholdningen eller tilhører fond og aysetninger. Kontantbeholdning og
verdier tilhørende fond og avsetninger er imidlertid spesifisert utenfor balansen.
En del poster som finnes i de kommunale regnskaper og som nærmest er av ren.
regnskapsteknisk art, er trukket ut av balansen. Dette gjelder blant annet regn-
skapsmessige aktiva- og passivaposter og visse transitoriske poster av intern ka-
rakter som over- og underskott på drifts- og kapitalregnskapene. Balansen inne-
holder ellers en beregnet post som ikke går inn i kommunenes regnskaper, nemlig
kapitalinnskott (aktivapost VII). Beregningen bygger på det syn at kommune-
foretakene, bortsett fra aksjeselskapene, ikke er selvstendige økonomiske enheter
i juridisk forstand. Den egenkapital de måtte sitte med (andelskapital og opplagte
fond) bør derfor tilregnes kommunekassene og eventuelt de foretak som har skutt
inn midlene. Denne post som her er kalt kapitalinnskott, gir blant annet uttrykk
for i hvilken utstrekning kommunekassene har bidradd til finansiering av fore-
takenes investeringer på andre måter enn ved utlån og kjøp av aksjer.

Balansen stilt opp i denne form gjør den egnet til jamføringer med balansene
for de andre sektorer som går inn i kredittmarkedstatistikken. Dette kan were
nyttig ved studier av penge- og kredittmarkedet og ved spesielle analyser som
f. eks. likviditetsanalyser og analyser av obligasjonsmarkedet. En viser i denne
forbindelse til publikasjonen Kredittmarkedstatistikk 1960. En vil her blant annet
finne opplysninger om hvilke grupper som sitter med kommunenes ihendehaver-
obligasjoner, opplysninger om renter etc. Kommunenes fordringer på kommuner
skal i prinsippet stemme med kommunenes gjeld til kommuner. I tabellene i denne
publikasjon er disse mellomværender ikke aystemt, men ført opp slik som de
framkommer av oppgavematerialet. Det samme gjelder fordringer og gjeld overfor
andre sektorer. I publikasjonen Kredittmarkedstatistikk er derimot alle tall av-
stemt slik at kommunenes mellomværender med andre sektorer viser samme beløp
som disse sektorers mellomværender med kommunene.



English summary

The statistics on municipal finance are based upon the municipal accounts and
include the municipalities, the municipal enterprises (including joint municipal
and municipal joint stock companies) and the loan funds. The statistics supply
information on municipal receipts and expenditure and on the balance sheet.

Receipts and expenditure are grouped according to both purpose and nature
(economic classification). The accounts of the municipalities are divided into two
parts, the current account, including running receipts and expenditure, and the
capital account including expenditures covered by loans, funds etc. Accordingly
both the current account and the capital account cover expenditures for the same
purpose.

The item «Municipal central administration» does not include all central ad-
ministration expenditures, as expenditures concerning schools and public relief
administration are entered under the respective items.

Appropriations carried forward are included in the statistics both for the year
in which they were voted and for the year in which they were used. In the first
year the amounts are treated as appropriations to funds and in the second year
as capital formation or consumption.

As the municipalities are allowed a certain amount of latitude in keeping ac-
counts for the municipal enterprises, the enterprises have been regrouped, so as
to give uniform treatment of all municipalities. In tables 4-10 the enterprises are
grouped in such a way that they cover all the municipal enterprises which are
entered under some of the specifications stated in these tables, regardless of the
way in which they are entered in the municipal accounts. On the other hand, in
cases where municipalities have kept separate accounts for waterworks, municipal
sanitation departments etc. (which most municipalities include in the account of
the municipality itself), such accounts are transferred to the items to which they
belong. Special attention is drawn to the fact that hospitals, which in the majority
of the municipalities are entered under the item «Health Services», in the statistics
are entered as enterprises. In the tables covering receipts and expenditure joint
municipal enterprises are included en bloc in the tables for the rural municipalities,
even though the municipalities owning them may comprise some town or county
municipalities.

The principles of the municipal balance sheet statistics are in accordance with
the credit market statistics, and reference is made to the publication «Credit
Market Statistics 1960».

Self-balancing assets and liabilities, as deficit and surplus on current and
capital account, are not included in the balance sheet tables. Arrears of taxes are
also excluded.

The item «Capital investments» comprises funds, unused appropriations, share
capital and net capital for the municipal enterprises (exclusive of municipal joint
stock companies).
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Fore-
takene

Kom-
mune-

kassene

2 132,0
37,7
21,6

823,7
307,4

44,6
3 367,0

148,0
3515,0

135,7
328,9

13,6
94,0

7,8
13,1

593,1
4108,1

5,6
2,6

44,9
28,1

179,5

260,7
1 243,8
1504,5

41,2
115,0

0,9
324,3

12,7

494,1
1998,6

	3403,6 3 591,4	 257,7

	

1391,8	 163,6 1330,2
4795,4 3755,0 1587,9

	176,91	 82,91	 62,4

	

443,9	 327,41	 130,6

	

14,5i	 30,21	 1,1

	

418,31	 87,51	 343,6
20,5 9'8 1, 10,5

	

13,1	 17,0

1087,2 1	 554,8	 548,2
5882,6 4309,8 2136,1
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Tabell 1. Kommunekasser og kommuneforetak.

1956-57	 1957-58

Kom-
munenes
samlede

virk-
somhet

Kom-
mune-

kassene
Fore-
takene

A. Inntekter.
1. katter' og avgifter, ekskl. alderstrygdavgift
2. Ymse refusjoner, tilskott og gaver fra private
3. Renter og aksjeutbytte 	
4. Overføringer fra staten og sosiale trygder . 	
5. Overføringer fra fylket og andre kommuner 	
6. Overforinger fra eierkommuner 	
7. Overføringer fra egne foretak 	

Inntektsoverføringer til kommuner i alt 	
8. Salg av varer og tjenester (gebyrer) 	

	I. Løpende inntekter i alt 	

1. Inntektsførte overskott fra tidl. års regnsk 	
2. Tatt av beholdninger og fond 	
3. Salg av fordringer 	
4. Låneopptak 	
5. Underskott på årets driftsregnskaper 	
6. Underskott på årets kapitalregnskaper 	

	Fordringsnedgang i alt 	
III. Inntekter i alt 	

2 132,0 2284,6

	

43,3	 36,1	 8,4

	

24,2	 18,8	 5,0

	

868,6	 882,9	 44,0

	

335,5	 339,1	 32,5
167,8

29,9

B. Utgifter.
1. Stønader til private 	
2. Virkelig skattesvikt 	
3. Renteutgifter 	
4. Overføringer til staten og sosiale trygder . 	
5. Overføringer til fylket og andre kommuner 	
6. Overføringer til eierkommuner 	
7. Overforinger til egne foretak 	

	

Inntektsoverføringer fra kommuner i alt . . 	
8. Kjøp av varer og tjenester til konsumformål

(produksjonsformål) 	
9. Lønn til egne arbeidere og funksjonærer . . • •

10. Beregnet kapitalslit 	
I. Løpende utgifter i alt 	

1. Nettokjøp av fast eiendom 	
2. Nybygg og nyanlegg 	
3. Maskiner og inventar' 	
4. Reparasjoner og vedlikehold 	

Bruttoinvestering i alt 	
5. - beregnet kapitalslit 	

Nettoinvestering 	

1. Fondsavsetninger 	
2. Avsetn.tilskattesviktutoveråretsvirkel.svikt
3. Kjøp av fordringer 	
4. Avdrag på gjeld 	
5. Overskott på årets driftsregnskaper 	
6. Overskott på årets kapitalregnskaper 	

Fordringsøking i alt 	
IV. Utgifter i alt 	

	918,0	 986,8	 5,0
7,3

	

74,7	 20,0	 66,3

	

209,1	 201,2	 40,0

	

335,0	 339,8	 34,0
29,9

167,8
	1544,11 1715,61	 175,2

	

842,2	 410,0	 506,1

	

1 253,9	 905,8	 430,3

	

453,0	 245,0	 261,0
1272,3j 4 093,21 3 276,41 1372,6

	

- 4,6	 30,4	 40,9 - 2,9

	

484,4	 968,3	 509,7	 468,2

	

39,3	 39,3	 44,3

	

121,4	 335,1	 207,1	 110,8
	732,6	 640,5 1 373,1	 757,7	 620,4

	

225,0	 228,0	 453,0	 245,0	 261,0
507,61	 412,51	 920,11	 512,71	 359,4

312,7	 91,2	 403,9	 307,5
32,8	 32,8
39,5	 11,1	 50,6	 33,8
54,2	 112,3	 166,5	 63,0
53,2 1 99,2 	152,4	 77,4
63,1 f 	 63,1	 39,0

555,5	 313,8	 869,3	 520,7
4108,1 1998,6 5882,6 4309,8

3045,0

35,0
483,9

213,7

912,5
7,3

16,1
175,0
308,5

179,5
1 598,9

384,9
836,2
225,0

5,5

58,6
34,1
26,5
44,6

169,3

457,3
417,7
228,0

87,8

10,7
121,2

} 184,4

404,1
2136,1

For 1956-57 viser tabellen utliknede skatter. Assessed taxes for the year 1956-57. 2 For kommunekassene er utgifter til mas-
kiner og inventar regnet som konsum. For municipalities expenditure on machinery and equipment are regarded as consumption.

Tatt med under post 1 ovenfor. Included in item 1 above. 4 Se note 3. See note 3.



1958-59 1959-60

3 635,9
1 749,6

3 593,2 	 278,5
217,5 1532,1

1154,3 	 706,9 	 487,1
6525,7 4517,6 2297,7

1194,0
6579,5

282,8
1207,5

772,7
3629,0

205,8

497,6
488,3
284,5

1626,31 1439,81 	 229,1

	475,5	 549,0
	1 118,2 	 514,7

	

325,0 	 313,0

954,6
1 531,5

569,0

254,2

15,5
171,3
219,2

93,4

501,6

121,3
378,9
431,3

4,11 	 258,3

	46,3 	 61,8

	

27,3 	 198,6

	

21,7 	 240,9
15,2

	

278,7 	 539,5

	

269,7 	 855,8

	

163,5 	 330,0

	

1 024,5 	 260,8

	

1 632,9 	 586,1

	

638,0	 166,5

2 284,6 2 523,3

	

44,5 	 36,2 	 10,1

	

23,8 	 19,7 	 5,3

	

926,9 	 742,4 	 38,2

	

371,6 	 373,1 	 37,5
207,8

31,4

2 544,8

	

30,0 	 6,3

	

21,5 	 4,1

	

560,4 	 38,5

	

398,8 	 31,5
198,1

37,7

2 523,3
46,3
25,0

780,6
410,6

2 544,8
36,3
25,6

598,9
430,3

3 785,8
1585,6
5371,4

200,1
483,0
28,7

366,8
57,4
18,3

3810,71 1810,6j 5385,5

	121,3	 81,6 	 202,9

	

350,6 	 114,3 	 464,9

	

19,8 	 2,6 	 22,4

	

150,5 	 280,3 	 430,8

	

45,4 83 	53,7,

	

19,3 f 	 19,3

	

3 651,4 	 3 726,1 	 298,9
	1493,8	 192,1 1393,5

5145,2

145,3
458,0

31,3
431,1
20,3
17,0

1103,0
6248,2

3918,2

87,6
334,0
27,2

140,5
49,5
18,3

657,1
4575,3

1692,4

112,5
149,0

1,5
226,3

7,9

497,2
2189,6

Fore-
takene

Kom-
mune-

kassene
Fore-

takene

Korn-
mune-

kassene

Kom-
munenes
samlede

virk-
somhet

Kom-
munenes
samlede

virk-
somhet

Kom-
munenes
samlede

virk-
somhet

Kom-
mune-

kassene

1 384,9
13,7
12,6

288,6
216,3

15,2
1 931,3

108,9
2040,2

139,4
232,3

10,1
102,4

5,7
3	 3

489,9
2530,1

1 384,9

	

2,9 	 16,6

	

3,2 	 15,8

	

22,4 	 311,0

	

21,0 	 237,3
93,4

142,9 1 965,6
781,8 	 890,7

2856,3

219,9
309,0

11,4
226,7

4	 5 9 7
3

924,7

80,5
76,7

1,3
124,3

3

1/7-31ba 1960

Kom-
munenes
samlede

virk-
somhet

Fore-
takene

	1 536,9	 464,0 	 327,2 	 791,2

	

638,0 	 166,5 	 163,5 	 330,0
	898,9	 297,5 	 163,7 	 461,2

432,61 	 276,81 	 137,21 	 414,0

1433,11 	 753,6j 	 114,6j 	 759,6

4728,5

40,1
1 085,2

75,4
336,2

1767,0

23,2
324,4

116,4

2484,9

23,6
548,5
52,9

166,2

826,5

0,4
224,1
52,9
49,8

	

71,2 	 27,6 	 4,1 	 31,7

	

227,7 	 44,0 	 76,0 	 120,0

	

173,4 	 69,3 3	4 69.3

	

47,2 	 47,9 3	4 47,9
952,1 	 465,6 	 217,3 	 682,9

6579,5 2530,1 1207,5 3629,0

991,8

86,3
241,2
373,8

1 693,1

916,1
1336,1

506,0
4451,3

38,0
977,9
44,3

317,9

746,2

25,1
305,7
374,9

207,8
1 659,7

457,0
1 043,2

284,5
3444,4

42,8
590,8

215,1

1476,2

2,6
489,0
47,3

117,4

4681,4 3358,5 1605,8

	45,4	 39,0 	 1,1

	

1079,8 	 634,0 	 451,2

	

47,3 	 75,4

	

332,5 	 221,1 	 115,1
	1 378,1	 848,7 	 656,3

	

506,0 	 284,5 	 284,5
	872,1	 564,2 	371,81	 936,0

	395,3	 324,3 	 91,4 	 415,7

	

44,5 	 43,7 	 16,0 	 59,7

	

184,2 	 76,0 	 130,5 	 206,5

	

261,8 	 79,5183,2

	

39,0 	 43,2  1, 103,7 43,2
	924,8	 566,7 	 341,6 	 908,3

6248,2 4575,3 2189,6 6525,7

	1505,0	 894,1 	 642,8

	

569,0 	 325,0 	 313,0
	569,1	 329,8

	337,5	 95,1

	

56,8 	 14,4

	

80,0 	 147,7
68,5 } 104,947,2

	590,0	 362,1
4517,6 2297,7

	5,6	 751,8

	

78,8 	 103,9

	

53,5 	 359,2

	

36,5 	 411,4
31,4

495 ,3 1 	 6,3

	28,2	 93,1

	

322,6 	 56,3

	

395,6 	 35,7
37,7

198,1

15

Inntekter og utgifter etter nasjonalokonomisk art. Mill. kr.
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Tabell 2. Kommunekasser. Investering' etter formål. Mill. kr.

I 1954-55 1955-56 1956-57 1957-58 1958-59 1959-60 1 /7-31/. 1960

Bruttoinvestering i alt 	 604,6 703,9 732,6 757,7 848,7 894,1 464,0
- beregnet kapitalslit i alt. 176,0 197,5 225,0 245,0 284,5 325,0 166,5

Nettoinvestering i alt . . 	 428,6 506,4 507,6 512,7 564,2 569,1 297,5

Av dette:
Administrasjon:

Bruttoinvestering 	 10,7 18,9 8,0 13,8 12,0 21,9 11,4
- beregnet kapitalslit	 . . . 	 4,0 4,5 5,0 5,5 6,5 7,0 3,5

Nettoinvestering 	 6,7 14,4 3,0 8,3 5,5 14,9 7,9

Kirke:
Bruttoinvestering 	 9,7 11,2 10,8 9,6 9,4 8,6 4,5
- beregnet kapitalslit	 . . . 	 5,0 5,0 5,0 5,5 6,5 7,0 3,5

Nettoinvestering 	 4,7 6,2 5,8 4,1 2,9 1,6 1 . 0

Undervisning:
Bruttoinvestering 	 170,1 179,3 196,1 199,4 242,2 261,7 136,0
- beregnet kapitalslit 	 . .. 	 35,0 41,5 49,0 53,5 62,0 71,0 36,5

Nettoinvestering 	 135,1 137,8 147,1 145,9 180,2 190,7 99,5

Sosiale formal:
Bruttoinvestering 	 27,3 33,5 38,6 40,1 35,8 37,3 19,3
- beregnet kapitalslit	 . . . 	 6,5 7,5 8,5 9,5 11,0 12,5 6,5

Nettoinvestering 	 20,8 26,0 30,1 30,6 24,8 24,8 12,8

Helsevern: 2

Bruttoinvestering 	 2,7 2,6 2,8 3,3 4,5 3,6 1,9
- beregnet kapitalslit	 . . . 	 1,0 1,5 2,0 2,0 2,5 3,0 1,5

Nettoinvestering 	 1,7 1,1 0,8 1,3 2,0 0,6 0,4

Veier, trafikkformål, vann og
kloakk m.m.:

Bruttoinvestering 	 287,1 332,0 335,8 338,1 394,5 413,6 214,6
- beregnet kapitalslit	 . .. 	 101,5 111,5 124,5 136,0 158,0 181,0 92,5

Nettoinvestering 	 185,6 220,5 211,3 202,1 236,5 232,6 122,1

Annet:
Bruttoinvestering 	 97,0 126,4 140,5 153,4 150,3 147,4 76,3
- beregnet kapitalslit	 . .. 	 23,0 26,0 31,0 33,0 38,0 43,5 22,5

Nettoinvestering 	 74,0 100,4 109,5 120,4 112,3 103,9 53,8

Nettokjøp av fast eiendom er tatt med her. Net purchase of real estate property included. 2 Sykehusene er tatt med
under kommuneforetak og kommer ikke med her. Hospitals are entered as enterprises and are not included here.
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Tabell 3. Kommunekasser. Konsum etter formål. Mill. kr.

I 1954-55 1955-56 1956-57 1957-58 1958-59 1959-60 1/7-81/121960

Kjøp av varer og tjenester til
konsumformål'  	 922,7	 1 021,8	 1 221,1	 1 315,8	 1 500,2	 1 593,7	 846,9

Beregnet kapitalslit  	 176,0,	 197,5	 225,0	 245,0	 284,5	 325,0	 166,5

I alt . . .  	 1 098,7	 1 219,3	 1 446,1	 1 560,8	 1 784,7	 1 918,7	 1 013,4
- salg av varer og tjenester

(gebyrer)  	 138,1	 145,4	 148,0	 163,6	 192,1	 217,5	 108,9

Konsum i alt  	 960,6	 1 073,9	1298,1	 1397,2	 1592,6	 1701,2	 904,5

Av dette :
1. Administrasjon  	 210,3	 234,2	 286,9	 303,3	 335,8	 352,8	 188,7
2. Forsvar  	 5,5	 7,0	 6,5	 4,4	 4,6	 4,6	 2,2
3. Politi og rettspleie  	 2,4	 2,3	 2,6	 2,7	 3,3	 2,8	 1,5
4. Kirke  	 30,1	 31,4	 34,1	 36,6	 39,8	 42,9	 22,7
5. Undervisning  	 410,6	 464,9	 568,6	 631,9	 720,7	 785,8	 418,8
6. Sosiale formål 	 49,7	 57,8	 77,3	 75,9	 98,6	 93,6	 50,0
7. Helsevern'  	 35,3	 38,8	 44,1	 48,5	 55,9	 59,4	 31,8
8. Veier, trafikkformål, vann

og kloakk m v 	
9. Annet 	
	135,5	 141,5	 162,3	 171,2	 199,6	 219,4	 113,2

	

81,2	 96,0	 115,7	 122,7	 134,3	 139,9	 75,6  

Inklusive limn til egne arbeidere og funksjonærer. Included wages and salaries. 2 Sykehusene er tatt med under kom-
muneforetak og kommer ikke med her. Hospitals are entered as enterprises and are not included here.

2.
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Tabell 4. Kommuneforetak'. Investering 2 etter næring. Mill. kr.

I 1954-55

Bruttoinvestering i alt 	
- beregnet kapitalslit 	

502,6
153,5 

Nettoinvestering i alt . • •

Av dette:
1. Elektrisitetsverk:

Bruttoinvestering 	
- beregnet kapitalslit

Nettoinvestering 	

2. Sykehus:
Bruttoinvestering 	
- beregnet kapitalslit

349,11

370,0
87,0

283,0 

67,6
21,1

46,5Nettoinvestering • 	 

3. Jordbruk:
Bruttoinvestering 	
- beregnet kapitalslit

Nettoinvestering 	

4. Skogbruk:
Bruttoinvestering
- beregnet kapitalslit  

4,6
2,0  

2,6  

0,3
1,0

Nettoinvestering 	 - 0,7

5. Industri:
Bruttoinvestering 	
- beregnet kapitalslit  

4,0
2,0

2,0Nettoinvestering 	

6. Gassverk:
Bruttoinvestering 	
- beregnet kapitalslit

Nettoinvestering 	

7. Handel:
Bruttoinvestering 	
- beregnet kapitalslit

Nettoinvestering 	

8. Bolig- og forretningsbygg:
Bruttoinvestering 	
- beregnet kapitalslit . 	  

3,4
6,0

- 2,6  

1,0   

8,7
3,0

5,7 Nettoinvestering 	         

1955-56 1956-57 1957-58 1958-59 1959-60 1 /7:31 /121960

582,8 640,5 620,4	 656,3 642,8 327,2
197,0 228,0 261,0	 284,5 313,0 163,5

385,8 412,5 359,41 	371,8 329,8 163,7

415,3 444,7 441,2	 469,0 455,3 229,0
97,0 116,5 141,5	 158,5 178,5 95,0

318,3 328,2 299,7 I 	310,5 276,8 134,0

64,7 81,2 77,2	 89,7 98,0 51,1
23,6 25,0 26,5 27,1 29,7 15,2

41,1 56,2 50,7 62,6 68,3 35,9

3,3 2,7 2,1	 3,2 3,0 1,6
2,0 2,5 3,0	 3,0 3,0 1,5

1,3 0,2 - 0,9	 0,2 0,1

0,6 1,0 3,7	 3,7 2,3 1,3
1,0 1,0 1,0	 1,0 1,0 0,5

- 0,4 2,7j	 2,7 1,3 0,8

4,1 5,1 4,2 2,3 2,4 1,3
2,0 2,5	 3,0 3,0 3,0 1,5

2,1 2,6	 1,2 - 0,7 - 0,6 - 0,2

2,8 3,0	 3,0 2,7 2,4 1,3
6,0 6,0	 6,0 7,0 7,5 4,0

- 3,2 - 3,0	 - 3,0 - 4,3 - 5,1 - 2,7

3,2 1,5j 0,6 0,3 0,4 0,2

3,2 1,5J 0,6 0,3 0,4 0,2

10,2 10,5	 8,0 9,5 9,9 6,2
3,5 4,5	 4,5 5,0 5,0 2,5

6,7 6,0 3,5 4,5 4,9 3,7

1 Fra og med 1955-56 er kommunale aksjeselskaper tatt med i statistikken. Joint stock municipal companies included
from 1955-56. 2 Inklusive nettokjøp av fast eiendom. Incl , net purchase of real estate property.
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Tabell 4 (forts.). Kommuneforetakl. Investering 2 etter næring. Mill. kr.

I 1954-55 1955-56 1956-57 1957-58 1958-59 1959-60 lb-31/.1960                   

9. Havnekasser:
Bruttoinvestering 	
- beregnet kapitalslit

Nettoinvestering 	

10. Transport:
Bruttoinvestering 	
- beregnet kapitalslit • •

Nettoinvestering 	

11. Kinematografer
Bruttoinvestering 	
- beregnet kapitalslit • •

Nettoinvestering 	

12. Andre:
Bruttoinvestering 	
- beregnet kapitalslit

Nettoinvestering 	

23,5 24,2 26,5 22,6 25,6 22,9 9,6
15,0 16,0 18,0 20,5 21,5 22,5 11,5

8,5 8,2 8,5 2,1 4,1 0,4 - 1,9

14,5 50,9 60,2 53,6 45,7 42,2 23,2
14,5 44,0 50,0 53,0 56,5 61,0 31,0

6,9 10,2 0,6 -10,8 -18,8 - 7,8

3,6 2,3 2,7 3,9 4,4 3,9 2,2
1,4 1,4 1,5 1,5 1,5 1,5 0,7

2,2 0,9 1,2 2,4 2,9 2,4 1,5

1,4 1,2 1,4 0,3 0,2 0,1 0,2
0,5 0,5 0,5 0,5 0,4 0,3 0,1

0,9 0,7 0,9 - 0,2 - 0,2 - 0,2 0,1

Fra og med 1955-56 er kommunale aksjeselskaper tatt med i statistikken. Joint stock municipal companies included
from 1955-56. 2 Inklusive nettokjøp av fast eiendom. Incl , net purchase of real estate property.



0,1

2,6

0,1
0,3
1,3

Jordbruk Skogbruk

2,7
21,4

1,7
29,7

24,1

0,1
0,8
0,2
1,3
0,1

31,4

1,0
2,2
0,2
0,1
0,6

4,1
35,5

2,5
26,6

A. Inntekter.
2. Ymse refusjoner, tilskott og gaver fra private 	
3. Renter og aksjeutbytte 	
4. Overforinger fra staten og sosiale trygder 	

5-6. Overføringer fra fylket og kommuner 	

Inntektsoverføringer til kommuneforetak i alt 	
8. Salg av varer og tjenester (gebyrer) 	

I. Løpende inntekter i alt 	

1. Inntektsført overskott fra tidligere års regnskaper . • •
2. Tatt av beholdninger og fond 	
3. Salg av fordringer 	
4. Låneopptak 	

5-6. Underskott på årets drifts- og kapitalregnskaper . • •

II. Fordringsnedgang i alt 	
III. Inntekter i alt 	

5,1
3,1

18,0
12,9

39,1
842,9

882,0

70,2
77,0
0,4

232,9
5,4

385,9
1267,9

Elektrisi-
tetsverk

B. Utgifter.
1. Stønader til private 	
3. Renteutgifter 	
4. Overføringer til staten og sosiale trygder 	

5-6. Overforinger til fylket og kommuner 	

Inntektsoverføringer fra kommuneforetak i alt 	
8. Kjøp av varer og tjenester til produksjonsformål . • •
9. Lønninger til egne arbeidere og funksjonærer 	

10. Beregnet kapitalslit 	

I. Løpende utgifter i alt 	

1. Nettokjøp av fast eiendom 	
2. Nybygg og nyanlegg 	
3. Maskiner og inventar 	
4. Reparasjoner og vedlikehold 	

Bruttoinvestering i alt 	
5. - beregnet kapitalslit 	

II. Nettoinvestering 	

	1. Fondsavsetn. og dekn. av underskott på tidl. års regnsk 	
3-4. Kjøp av fordringer og avdrag på gjeld 	
5-6. Overskott på årets drifts- og kapitalregnskaper 	

Fordringsoking i alt 	
IV. Utgifter i alt 	 

1,4
75,4
29,7
24,3 

3,9
2,4
5,7

33,7 

0,2

2,8 

0,1
0,3
0,8
3,0 

130,8
300,2
127,3
178,5  

45,7
96,2

227,7
29,7 

3,0
10,0

6,1
3,0 

4,2
9,7

13,1
1,0 

736,8

1,4
350,2
47,3
56,4  

399,3

- 0,1
74,1
13,3
10,7 

22,1 28,0

- 1,2
2,0
0,6
0,9    

0,2
0,7
1,0
1,1  

455,3
178,5  

98,0 3,0 2,3   
29,7  3,0 1,0 

276,8

52,5
120,5
81,3  

68,3    1,3   

16,0
6,4
9,4 

3,0
0,6
0,9 

3,8
0,4
2,0 

254,3
1267,9  

31,8
499,4 

4,5
26,6 

6,2
35,5                    

2

Sykehus

0,6

6,4
168,2

175,2
265,7

440,9

5,6
24,1

27,8
1,0

58,5
499,4

3	 4

20

Tabell 5. Kommuneforetak. Inntekter og utgifter

Tatt med under post 1 ovenfor. Included in item 1 above.



etter nasjonalokonomisk art og etter næring. Mill. kr.
1959-60

5 6	 7 8	 I	 9	 I	 10	 11	 12	 I	 13

Industri
Bolig- og
forretn.-

bygg

Kinemato-
graf er

Alle
Alle foretak

foretakGassverk TransportHandel Havne-
kasser Andre

- - 	 - 	 0,2 	 - 	 0,3 	 0,1 	 6,3 	 2,9
0,2 	 - 	 - 	 0,4 	 - 	 0,2 	 4,1 	 3,2
0,1 	 - 	 0,1 	 0,7 	 12,7 	 0,2 	 38,5 	 22,4
0,7 	 5,4 	 0,5 	 6,4 	 3,3 	 28,2 	 0,1 	 229,6 	 114,4

1,0 	 5,4 	 0,5 	 6,5 	 4,6 	 40,9 	 0,8 	 0,1 	 278,5	 142,9
28,6 	 13,9 	 28,1 	 27,6 	 55,5 	 144,8 	 70,6 	 3,3 1 532,1 	 781,8

29,6 	 19,3 	 28,6 	 34,1 	 60,1 	 185,7 	 71,4 	 3,4 1810,6 	 924,7

0,1 	 - 	 - 	 - 	 1,8 	 2,5 	 0,3 	 - 	 81,6 	 80,5
1,8 	 0,2 	 0,2 	 0,4 	 5,1 	 1,7 	 0,7 	 0,1 	 114,3 	 76,7
0,1 	 - 	 1,1 	 0,5 	 0,1 	 - 	 2,6 	 1,3
- 0,9 	 10,4 	 5,1 	 1,8 	 - 	 280,3	 124,3

0,2 	 - 	 0,1 	 0,1 	 0,6 	 0,1 	 0,1 	 8,3 1

	2,2	 0,2 	 0,2 	 1,4 	 18,5 	 10,4 	 3,0 	 0,2 	 487,1 	 282,8

	

31,8 	 19,5 	 28,8 	 35,5 	 78,6 	 196,1 	 74,4 	 3,6 2297,7 1207,5

0,1 	 - 	 0,1 	 - 	 0,7 	 - 	 6,3
0,2 	 0,3 	 0,1 	 3,2 	 4,3 	 6,4 	 0,3 	 93,1
- 0,8 	 - 	 - 	 1,9 	 17,3 	 0,1 	 56,3
1,4 	 - 	 0,2 	 1,7 	 0,9 	 1,4 	 3,9 	 0,1 	 73,4

1,7 	 0,3 	 1,1 	 4,9 	 5,3 	 9,7 	 22,2 	 0,2 	 229,1 	 114,6
17,4 	 9,3 	 24,3 	 8,9 	 6,2 	 38,8 	 26,5 	 1,5 	 549,0 	 278,7
6,7 	 6,6 	 3,0 	 5,2 	 19,1 	 82,0 	 16,3 	 1,6 	 514,7 	 269,7
3,0 	 7,5 	 5,0 	 22,5 	 61,0 	 1,5 	 0,3 	 313,0 	 163,5

28,8 	 23,7 	 28,4 	 24,0 	 53,1 	 191,5 	 66,5 	 3,6 1605,8 	 826,5

0,3 	 0,4 	 - 0,1 	 0,3 	 -0,1 	 1,1 	 0,4
0,6 	 0,2 	 1,2 	 15,9 	 4,8 	 1,5 	 - 	 451,2 	 224,1
0,8 	 1,7 	 0,2 	 0,2 	 2,6 	 6,2 	 1,5 	 75,4 	 52..9
0,7 	 0,5 	 0,2 	 8,1 	 4,5 	 30,9 	 1,0 	 0,1 	 115,1 	 49,8

	2,4	 2,4 	 0,4 	 9,9 	 22,9 	 42,2 	 3,9 	 0,1 	 642,8 	 327,2

	

3,0 	 7,5 	 5,0 	 22,5 	 61,0 	 1,5 	 0,3 	 313,0 	 163,5

	- 0,6	 - 5,1 	 0,4 	 4,9 	 0,4 - 18,8 	 2,4 -- 0,2 	 329,8 	 163,7

	2,3	 0,5 	 1,4	 8,4 	 4,9 	 2,2 	 0,1 	 95,1 	 137,2

	

0,7 	 0,4 	 - 	 4,9 	 11,5 	 15,8 	 0,8 	 0,1 	 162,1 	 80,1

	

0,6 	 - 	 0,3 	 5,2 	 2,7 	 2,5 	 - 	 104,9 1

	3,6	 0,9 	 6,6 	 25,1 	 23,4 	 5,5 	 0,2	 362,1 	 217,3

	

31,8 	 19,5 	 28,8 	 35,5 	 78,6 	 196,1 	 74,4 	 3,6 2297,7 1207,5

4,1
46,3
27,3
36,9

/7./12 1960



Repara-
sjoner

og
ved-

likehold

Varig
utstyr

	146,1	 52,4

	

2,1	 0,8

	

22,3	 12,2
544,6 147,4

	

12,8	 10,5

	

68,5	 47,2

	

47,0	 18,4
40,0 20,9

	

152,3	 65,0

	

25,2	 23,4

	

72,9	 2,0
	

1,0

27,2

391,8 28,2

- 0,1

- -

	

0,5	 0,4

	

0,1	 0,3

	

0,3	 0,3
- 0,1

22

Tabell 6. Kommunekasser og kommuneforetak. Utgifter og inntekter

Nybygg
og

ny-
anlegg

Andre utgifter til
varer og tjenester

Rente-
utgifter

Kjøp av
fast

eiendom
m. v.

5

Utgifter
Brutto-
utgifter

0 2a	 2b I	 3

Løn-
ninger
og pen-
sjoner

4a

Andre
utgifter

4b

Del A. Driftsregnskapet:
I. Underskott - Overskott 	  111,3

II. Komm. sentraladm 	  214,9
III. Politi og rettspleie  	 16,4
IV. Kirke 	 58,8
V. Skole 	  900,2

VI. Forsorgsvesen  	 76,9
VII. Sosialtrygd, barnevern m. v. 	 570,8

VIII. Helsevern 	  328,2
IX. Næringsveier, kulturformål • • 	

•	

170,8
X. Offentlige arbeider  	 710,7

Av dette: Veier og gater 	  393,5
XI. Pensjoner  	 77,3

XII. Inntektsgivende foretak 	 44,9
XIII. Renter og avdrag 	  128,1
XIV. Ymse 	  136,4
XV. Skatter 	  326,0

Arets overskott  	 68,5

Sum driftsregnskapet 	  3940,2 21,0

Del B. Kapitalregnskapet:
Underskott fra forrige år 	 16,9
Utgifter vedrørende:

V. 1 Folkeskolen  	 146,6	 2,1
V. 2 Andre skoler  	 102,5	 0,5

VI. Forsorgsvesen  	 0,5	 0,1
VII. Sosialtrygd, barnevern m.v. .. 	 32,4	 0,9

X. 1 Veier og gater  	 87,0	 2,9
X. 2 Vannverk og kloakker  	 59,3	 0,5
X. 3 Andre offentlige arbeider • • 	

•	

62,6	 3,6
XII. Inntektsgivende foretak 	 49,5 19,9
Avdrag på gjeld  	 13,6
Andre utgifter på kapitalregnskapet.	 178,0 12,5
Arets overskott  	 47.2

0,3

0,1
0,4

10,4
5,9

9,8

147,5

124,8
95,4
0,3

29,3
71,5
53,7
46,2
16,8

48,5

	

1,5	 7,1	 1,0

	

7,4	 29,1	 24,1

	

1,2	 0,2

	

1,7	 3,9	 2,7

	

3,6	 2,4	 2,1

	

5,1	 1,5	 4,9

	

123,6 160,9	 24,8

	

71,1 139,5	 13,3

4,3

0,3	 2,8	 4,6

0,5	 0,3

209,4 64,7

0,2	 0,9
3,8	 1,8
0,4	 0,3
2,4	 4,2
0,3	 0,2

3,21	 3,3

	1,3 	 1,6

	

0,1	 2,7

0,91	 2,8

486,5
634,0

350,2

74,1
0,7
2,0
0,6
0,2

1,2
15,9
4,8
1,5

Sum kapitalregnskapet 	  796,1	 43,0
Sum kommunekassene 	  4736,3	 64,0

Del C. Kommuneforetak:
1. Elektrisitetsverk 	  1 345,4	 3,8

2. Sykehus 	  5070	 0,7
3. Jordbruk . 	 28,2	 0,6
4. Skogbruk  	 37,0	 -
5. Industri  	 32,3	 0,3
6. Gassverk  	 19,5	 -
7. Handel  	 28,8	 -
8. Bolig- og forretningsbygg  	 35,6	 0,4
9. Havnekasser  	 79,4	 0,1

10. Transport  	 198,1	 0,4
11. Kinematografer 	 74,5
12. Andre  	 3,6

11,7 15,0	 1,8	 4,0
221,1 79,7 1 118,2 395,8

56,41 47,3 127,31 300,2

10,7	 13,3 227,7	 96,2
1,1	 1,0	 6,1	 10,0
0,9	 0,6	 13,1	 9,7
0,7	 0,8	 6,7	 17,4
0,5	 1,7	 6,6	 9,3
0,2	 0,2	 3,0	 24,3
8,1	 0,2	 5,2	 8,9
4,5	 2,6	 19,1	 6,2

30,9	 6,2	 82,0	 38,8
1,0	 1,5	 16,3	 26,5
0,1	 1,6	 1,5

28,2

75,4

2,4
0,2
0,3
0,2
0,3
0,1
3,2
4,3
6,4
0,3

Sum kommuneforetak 	  2389,4	 6,3
Sum total 	  7125,7 70,3 1085,2

451,2

Lånefond 	  I 288,5

115,1 75,4 514,7 549,0
336,2 155,1 1632,9 944,8

0,4

93,1
121,3

27,0

Herav utlån til kommuneforetak 4,3 mill. kr. Of which rendering of loans to municipal enterprises 4,3 mill. kr. 2 Herav
utlån til kommunekasser og kommuneforetak 0,1 mill. kr. Of which rendering of loans to municipalities and municipal enterprises



Kjøp av
verdi-	 Avset- Arets

papirer. ninger over-
Yting etc. skott
av lån

10c-e	 lla-d	 11e

6,3 	 56,3
501,6 378,9
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etter regnskapene og etter nasjonalokonornisk art 1959-60. Riket. Mill. kr.

Overføringer til:
Intern
gjelds-
ned-

betaling

10b

Egne
foretak

med sær-
regnskap/
eierkomm.

8c

Ned-
betaling
av gjeld

utad

10a

Andre
poster på

drifts- ,

regn-
skapet

8d 8e

- - 	 25,5 	 - 	 12,5 	 0,3 	 0,1 	 0,4
- - 	 - 0,5 	 - 0,4 1,8 	 - 	 - 	 -
- 13,5

	

1,1 	 6,9 	 - 	 1,1 	 - 	 0,5 	 1,7 	 - 	 - 	 -

	

19,4 	 16,0 	 2,3 	 40,6 	 - 	 2,7 	 26,7 	 - 	 - 	 -

	

46,1 	 - 	 5,6 	 0,3 	 - 	 - 	 - 	 -

	

232,7 203,8 	 - 	 2,0 	 - 	 1,7 	 2,0 	 -	 - 	 -

	

112,7 	 10,7 	 0,6 	 1,4 120,9 	 0,8 	 0,6 	 -	 -	 -

	

53,1 	 0,4 	 0,6 	 4,8 	 0,2 	 0,5 	 15,1 	 -	 - 	 2,1

	

11 ;3 	 21,9 	 11,0 	 22,0 	 2,8 	 18,2 	 34,7 	 - 	 3,6

	

4,0 	 21,3 	 10,8 	 14,9 	 16,2 	 20,3 	 ____ 	 ___

44,9

	

2,7 	 50,0 	 23,5

	

3,0 	 1,8 	 0,6 	 0,6 	 14,9 	 0,1 	 56,0 	 2,4

	

1,5 	 45,6 	 278,9

480,9j 320,6 294,Of 	 78,6f 209,2 	 25,2 153,8 	 50,3 	 23,6 	 8,5

1,1

	

0,1 	 0,1

	

0,8 	 0,9
	

1,1 	 2,0

	

2,2
	

0,6

	

0,8 	 0,3
	

0,1	 1,9 	 0,2

	

0,2
	

0,6 	 0,7

	

10,2 	 0,71 	 0,3 	 0,8 	 2,7

	4,7 	 1,4 1 48,3

	

153,8 	 55,0 	 25,0 	 56,8

1,4 	 29,7 	 0,2 	 3,0j 	 21,lf 	 6,1 	 69,0 	 82,6 	 23,7f 	 14,2

	

6,8 	 6,2 	 0,2

	

1,2 	 0,5 	 0,1

	

0,3 	 0,3 	 0,1

	

0,5 	 0,4 	 0,2J 	 0,1
0,4

	

0,1 	 2,5 	 2,4

	

0,6 	 4,1 	 7,4

	

1,9 	 9,0 	 6,8
0,7
0,1

86,5
265,5

56,4

72,5
6,0

3,4
39,6

0,2
4,6
6,9

21,2
48,2
27,6

1,4

23,7
20,3

68,5

248,0 68,5

16,9

2,1
1,6
0,1
0,9 	 ■•■■••■

0,9
0,9
1,6
0,9
7,5

56,1
47,2

89,5 47,2
337,5 115,7

52,5 81,3

16,0 	 9,4
3,0 	 0,9
3,8 	 2,0
2,3 	 0,6
0,5

1,4 	 0,3
8,4 	 5,2
4,9 	 2,7
2,2 	 2,5
0,1

95,1 104,9
432,6 220,6

101,1

•••■••••

14,4 	 2,0 	 1,5 	 21,5 	 3,6

	

495,3 322,6 295,5 100,1 212,81 	 25,2

0,1 	 14,5
1 , 1

0,4
0,3

- - 	 0,7
9,8

4,7 	 1,4
36,0

0,8 	 - 	 - 	 0,2
1,7

0,1 	 - 	 - 	 0,1 	 0,8
1,9 	 - 	 0,8 	 0,6

0,7 	 17,3 	 - 	 0,1 	 3,8
- 0,1 	 - 	 0,1

	

3,9 	 5,7
- -

	

0,1 	 0,8
0,1

2,9 	 32,8 	 37,7
298,4 132,9 250,5

2,7 	 28,5 	 2,5
- 2,8
- 3,0

	

0,3 	 1,1

	

106,4 	 41,3

	

161,4 	 66,3

0,1

2 14,4
71,2

3 103,6

•■••■■•••■■•

■■•••••■■■■

Tilskott
og

stønader
til Staten

Andre
kommu-

private og sosiale
trygder

Fylket ner og fel-
leskomm.

foretak
6 7 8a 8b

Kapital-
regn-
skapet

0,1 mill. kr. 3 Herav utlån til kommunekasser og kommuneforetak 103,4 mill. kr. Of which rendering of loans to municipalities
and municipal enterprises 103,4 mill. kr.
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Tabell 6 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak. Utgifter og inntekter

Over-
Tilskott

og
refusjoner Staten

fra	 og
private	 sosiale

trygder

Inntekter

Salg av
Brutto-	 fast

inn-	 eiendom
tekter	 og

materiell

Gebyrer
o.l. beta-

linger
for

komm.
ytelser

Rente-
inn-

tekter
og aksje-
utbytte

Skatter
og

avgifter
Fylket

aa 6b
	

741

Del A. Driftsregnskapet:
I. Underskott - Overskott	 102,6

II. Komm. sentraladm. • •	 33,5
III. Politi og rettspleie . • •	 0,8
IV. Kirke 	 6,3
V. Skole  	 361,9

VI. Forsorgsvesen  	 18,7
VII. Sosialtr., barnevern m.v.	 70,5

VIII. Helsevern  	 74,9
IX. Næringsv., kulturformål	 43,8
X. Offentlige arbeider . . .	 215,1

Av dette: Veier og gater 107,3
XI. Pensjoner  	 0,6

XII. Inntektsgivende foretak	 19,3
XIII. Renter og avdrag . . • •	 22,9
XIV. Ymse  	 15,5
XV. Skatter 	  2 908,4

	Arets underskott . . • •	 45,4

Sum driftsregnskapet . . 3940,2

Del B. Kapitalregnskapet:
	Sum kapitalregnskapet	 796,1

Sum kommunekassene 4736,3

Del C. Kommuneforetak:
1. Elektrisitetsverk 	  1 345,4

2. Sykehus  	 507,0
3. Jordbruk  	 28,2
4. Skogbruk  	 37,0
5. Industri  	 32,3
6. Gassverk  	 19,5
7. Handel  	 28,8
8. Bolig- og forretningsbygg	 35,6
9. Havnekasser  	 79,4

10. Transport  	 198,1
11. Kinematografer 	 74,5
12. Andre  	 3,6

- 9,3	 - 21,6	 -
_____	 0,6	 ______	 -	 0,2	 -
- 4,1	 0,3	 0,2	 0,5	 -

	

22,0	 0,2	 1,8	 290,9	 22,3
____	 4,6	 3,7	 3,3	 -
___	 45,4	 -	 7,3	 10,6	 0,3
- 11,8	 -	 4,6	 50,8	 0,7
- 5,0	 0,2	 1,1	 24,5	 1,7

	

106,9	 -	 3,4	 45,2	 10,9
- 18,5	 1,8	 42,8	 10,1

0,5

____	 1,5	 20,7	 ___	 ___	 ____
- 1,4	 -	 1,0	 1,1	 0,1
- 2544,8 	-	 75,4

- 212,6	21,41 2544,81	 23,11 524,61	 36,0

25,0	 4,9	 0,1	 6,9	 35,8	 26,1

	

25,0 217,5	 21,5 2544,8	 30,0 560,4	 62,1

2,41 842,9	 3,1	

-	

5,11	 18,0	 0,7

0,8
0,4
1,2

0,2
0,1
0,1

	

265,7	 0,6	 6,4	 16,2

	

21,4	 0,1
	29,7	 0,1	 0,3

	

28,6	 0,2	 0,1
13,9
28,1

	

27,6	 0,1

	

55,5	 0,4	 0,2	 0,7

	

144,8	 12,7	 0,4

	

70,6	 0,2	 0,3	 0,2

	

3,3	 0,1

Sum kommuneforetak 	  2389,4	 5,2
Sum total 	  7125,7	 30,2

Lånefond 	 288,5

	

1532,1	 4,1	 6,3	 38,5	 17,3

	

1749,6	 25,6 2544,8	 36,3 598,9	 79,4

27,6
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etter regnskapene og etter nasjonalokonomisk art 1959-60. Riket. Mill. kr.

foringer fra:

Andre
kommu-

ner og fel-
leskomm.

foretak
8b

Egne
foretak

med sær-
regnskap/
eierkomm.

8c

Andre
poster på	 Drifts-

drifts-	 regnskapet
regnskapet

8d e

Mottatte
avdrag

Opptak
av lån

Interne
låne-

utenfra,
salg av

Mottatte
interne

utenfra opptak verdi-
papirer

avdrag

10a	I 10b I	 10c+ d I 	10e

Tatt av
fond,ubrukte Inntekts-

fort tid-	 Årets
bevilg-

ninger 
og ligere års under-

overskott
kontant-	

skott

beholdn.

11a-c I 11d	 11e

77,4- 25,2
1,0 0,80,8

0,4
16,2 	 1,5

6,5 	 0,5
4,4	 1,2
2,9 	 0,9
3,0 	 0,6

15,4 	 0,2 	 20,3
10,3 	 16,4

- 19,3
0,3 	 0,4
1,5 	 0,2

279,0 	 2,7

	330,61	 48,6j 	 25,2

	

6,1 	 3,8 	 153,8

	

336,7 	 52,4 	 25,2 	 153,8

	2,91	 9,31 	 6,11 	 69,0

0,8
7,0
0,1
1,3
3,2
7,7

12,8
7,4
0,1

10,2
6,5

45,4

50,5 	 77,4 	 45,4

	

118,3 	32,21	 14,8 	 5,01300,1 	 43,9 	 19,3

	

118,3 	 32,21 	 14,8 	 5,Oj 350,6 121,3 	 64,7

164,11 	 68,81 	 0,41 	 I 	 77,01 	 70,21 	 5,4

	11,1	 140,9 	 6,8

	

0,1 	 2,5 	 1,2
- 1,3 	 0,3

	

0,1 	 0,6 	 0,5
- 5,4
- 0,5
- 6,4	 0,1
- 3,3 	 0,6
- 27,8 	 1,9
- 0,1

	

27,6 	 0,2 	 24,1

	

0,8 	 0,5 	 0,2 	 0,8
- 0,1 	 - 	 0,2 	 2,2
- - 	 0,1 	 1,8

- 0,2
- - 	 0,2

	

0,9 	 - 	 0,4

	

6,2 	 4,2 	 1,1 	 5,1

	

5,0 	 0,1 	 0,5 	 1,7

	

0,1 	 1,7 	 - 	 0,1 	 0,7
- 0,1

	

5,6 	 1,0

	

0,1 	 0,1

	

1,0 	 0,6

	

0,1	 0,2

- 0,1

	

1,8 	 0,1

	

2,5 	 0,6
0,3

0,1

	

14,2 	 198,1 	 86,5

	

350,9 	 250,5 	 265,5

111■••

	204,7	 75,6 	 0,5 	 2,1 114,3

	

323,0 	 107,8 	 15,3 	 7,1 464,9

	

199,5 	 ■11..1.1

	81,6 	 8,3

	

202,9 	 73,0

- 2,10,1 59,2
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Tabell 7. Kommunekasser og kommuneforetak. Utgifter og inntekter

Utgifter
Brutto-
utgifter

Kjøp av Nybygg
fast	 og

eiendom ny-
m. v. anlegg

Andre utgifter til
Repara- varer og tjenester
sj oner I Varig	 Rente-

og	 utstyr	 Lon-	 utgifter
ved-	 finger Andre

likehold	 og pen- utgifter
sjoner

0 1	 2a 2b	 3	 4a 	I 4b I	 5

Del A. Driftsregnskapet:
I. Underskott - Overskott  	 65,5

II. Komm. sentraladm 	  123,7	 0,2	 1,7	 2,8 82,2 30,8	 -
III. Politi og rettspleie  	 1,0	 -	 -	 -	 -	 0,1	 0,2	 -
IV. Kirke 	 36,3	 1,0	 3,3	 0,5 12,3	 8,8	 -
V. Skole  	 516,8	 0,1	 5,8	 17,6	 13,0 315,8	 94,9

VI. Forsorgsvesen  	 40,4	 -	 -	 0,7	 0,1	 5,0	 3,4	 -
VII. Sosialtrygd, barnevern m. v. .	 266,9	 0,5	 2,1	 1,3 36,4 24,9

VIII. Helsevern  	 31,2	 0,1	 1,4	 0,5	 0,2	 8,4	 5,7
IX. Næringsveier, kulturformål . . 	

•	

58,8	 0,4	 0,1	 0,2	 2,1	 11,1	 7,2
X. Offentlige arbeider  	 281,0	 6,4 53,0 53,4 10,9 46,7 25,0

Av dette: Veier og gater  	 171,0	 5,9 37,7 47,5	 6,0 13,8 10,0	 -
XI. Pensjoner  	 15,7	 -	 14,7	 0,4	 0,1

XII. Inntektsgivende foretak 	 5,4
XIII. Renter og avdrag  	 61,4	 0,3 12,8
XIV. Ymse  	 32,9	 0,2	 1,4	 0,3	 0,2	 2,8	 7,8
XV. Skatter 	  288,6

Arets overskott  	 49,6

Sum driftsregnskapet 	  1875,2	 7,2 63,4 79,8 31,1 535,5 209,41 12,9

Del B. Kapitalregnskapet:
Underskott fra forrige år 	 7,1
Utgifter vedrørende:

V. 1 Folkeskolen  	 103,3	 1,8 97,4	 0,9	 0,9	 0,1
V. 2 Andre skoler  	 46,2	 0,4 42,1	 0A3	 -

VI. Forsorgsvesen  	 0,5	 0,1	 0,3
VII. Sosialtrygd, barnevern m.v. 

• ▪ 	

22,3	 0,3 20,8	 0,2	 0,4	 -
X. 1 Veier og gater  	 62,1	 2,3	 52,4	 1,9	 1,0	 0,3	 0,3
X. 2 Vannverk og kloakker  	 47,9	 0,4 43,1	 0,3	 0,2	 -	 0,3
X. 3 Andre offentlige arbeider • • 	 23,3	 2,0	 16,1	 0,7	 2,0	 0,2	 0,2

XII. Inntektsgivende foretak 	 27,6	 8,6	 9,9	 0,2	 0,1	 0,1
Avdrag på gjeld  	 8,5
Andre utgifter på kapitalregnskapet .  	 105,8	 5,9 30,5	 2,6	 2,0	 0,4	 1,7
Arets overskott  	 26,1

Sum kapitalregnskapet 	  480,7 21,8 312,6	 6,8	 7,4	 0,9	 2,7	 -
Sum kommunekassene	  2355,9 29,0 376,0 86,6 38,5 536,4 212,1 12,9

Del C. Kommuneforetak:
1. Elektrisitetsverk  	 644,8	 0,6 159,4	 31,2	 6,3	 58,8 173,9	 40,2

2. Sykehus  	 134,5	 - 17,5	 3,4	 3,7 63,0 29,0	 1,0
3. Jordbruk  	 10,8	 0,4	 0,1	 0,6	 0,4	 2,5	 2,5	 0,1
4. Skogbruk  	 25,8	 -	 1,2	 0,4	 0,3	 9,3	 5,0	 0,1
5. Industri  	 5,4	 0,1	 0,1	 -	 1,2	 3,2
7. Handel  	 0,7	 -	 -	 0,1	 -	 0,5
8. Bolig- og forretningsbygg  	 6,8	 0,4	 0,3	 2,6	 0,5	 1,3	 0,2
9. Havnekasser  	 2,5	 -	 1,0	 0,3	 0,4	 0,3	 0,1

10. Transport  	 52,5	 0,4	 0,5	 2,7	 3,4	 15,7	 20,4	 1,1
11. Kinematografer 	 11,5	 -	 1,5	 0,2	 0,1	 2,0	 4,0	 0,1
12. Andre  	 0,6	 -	 0,1	 0,2	 0,1

Sum kommuneforetak 	  895,9	 1,9 181,5 41,6 14,3 153,6 240,2 42,9
Sum total 	  3251,8 30,9 557,5 128,2 52,8 690,0 452,3 55,8

Lånefond 	  I 27,9
	

1,2

Herav utlån til kommuneforetak 1,7 mill. kr. Of which rendering of loans to municipal enterprises 1,7 mill. kr. 2 Herav
utlån til kommunekasser og kommuneforetak 0,1 mill. kr. Of which rendering of loans to municipalities and municipal enterprises
0,1 mill. kr. Utlån til kommunekasser og kommuneforetak. Rendering of loans to municipalities and municipal enterprises.
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etter regnskapene og etter  nasjonaløkonomisk art 1959-60. Herreder. Mill. kr.

Tilskott
og

stønader
til

private

Overføringer til:
Ned-

betaling
av gjeld

utad

Intern
gjelds-
ned-

be

10b

Kjøp av
verdi-

papirer.
Yting
av lån

Avset-
ninger

etc.

Årets
over-
skottStaten

og sosiale
trygder

Fylket

Andre
kommu-

ner og f el-
leskomm.

foretak

Egne
foretak

med sær-
regnskap/
eierkomm.

Andre
poster på

drifts-
regn-

skapet

Kapital-
regn-
skapet

6 7 8a 8b 8c 8d 8e 10a 10c-e lia-d 11e

- - 11,3, - 8,7 0,3 0,1 0,3 44,8 -
- 0,4 - 0,3 1,6 - - - 3,7 -

- 0,7 ----------
0,2 5,2 - 0,9 0,2 1,3 2,6 -

10,4 5,0 2,0 15,7 0,8 18,1 17,6 -
27,5 - - 3,5 0,1 - 0,1 -
70,0 126,1 - 1,6 - 0,2 1,6 2,2 -

5,3 0,1 0,3 0,5 7,1 - 0,5 - 1,1 -
16,6 0,2 0,5 0,9 - 0,3 9,4 1,7 8,1 -

9,2 1,6 10,9 5,7 0,5 8,9 24,4 1,1 23,3 -
3,6 1,2 10,8 - - 7,7 14,1 - 12,7 -
- - - - - - - - - - 0,5 -

- 5,4 -------
------ 0,9 32,3 2,2 - 12,9 -
1,3 0,9 0,1 0,4 0,7 0,1 1,4 - - 2,2 13,1 -
1,0 12,5 275,1 ---------
----------- 49,6

141,5 152,3 288,9 29,6 25,0 10,9 67,9 32,6 2,3 5,3 130,0 49,6

-------- - 7,1 -

0,1 0,1 ------ 2,0 -
- 0,6 ----- 1,0 1,3 -
---------- 0,1 -

0,1 0,1 -------- 0,4 -
0,8 0,9 1,1 ------ 0,4 0,7 -
2,2 - - 0,6 ----- 0,3 0,5 -
0,2 0,3 0,1 0,8 ----- 0,4 0,3 -
0,1 - - 0,6 0,1 - - 7,2 0,7 -
------- 3,2 0,6 - 4,7 -

5,0 0,5 0,1 0,6 0,7 - - 17,0 38,8
--------- -- 26,1

8,5 1,8 1,3 3,3 0,8 - - 3,2 0,6 1 	26,3 56,6 26,1
150,0 154,1 290,2 32,9 25,8 10,9 67,9 35,8 2,9 31,6 186,6 75,7

0,8 14,5 0,1 5,1 0,7 22,3 51,4 4,0 5,6 28,3 41,6
..--„---.

1,12,0 0,1 0,8 2,7 0,1 1,3 - 4,6 4,2
- - - - 0,9 0,4 0,5 0,1 2,0 0,3

0,6 2,9 0,3 0,3 - 3,7 1,7
----- 0,4 0,1 0,2 0,1

0,1 - -----
0,2 - 0,5 0,7 0,1

----- - 0,1 - 0,2 0,1
0,8 0,1 0,3 0,5 3,8 0,1 - 2,1 0,6
2,0 - 0,3 - 0,3 - 0,1 0,6 0,3

----- - 0,1 - 0,1 -

2,8 18,0 0,9 2,8 9,9 25,7 58,4 4,2 2 	5,7 42,5 49,0
152,8 172,1 291,1 35,7 35,7 104,5 94,2 7,1 37,3 229,1 124,7

--- - 3,2 22,1 1,4
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Tabell 7 forts.). Kommunekasser og kommuneforetak. Utgifter og inntekter

Inntekter

Brutto-
inn-

tekter

Salg av
fast

eiendom
og

materiell

Gebyrer
o.l. beta-

linger
for

komm.
ytelser

Rente-
inn-

tekter
og aksje-
utbytte

Skatter
og

avgifter

Tilskott
og

refusjoner
fra

private

Over-

Staten
og

sosiale
trygder

Fylke t

0 1 4 5 6a 6b 7 8a

Del A. Driftsregnskapet:
I. Underskott - Overskott 59,8

II. Komm. sentraladm. 	 21,8 - 4,9 - - - 15,8 -
III. Politi og rettspleie . . . 0,1 - 0,1
IV. Kirke 	 2,1 - 0,5 0,2 - 0,1 0,5 -
V. Skole 	 248,9 - 8,5 - - 0,5 211,3 22,0

VI. Forsorgsvesen 	 9,1 - 0,9 - 2,1 1,6 -
VII. Sosialtr., barnevern m.v. 37,9 - 27,2 - - 2,5 5,2 0,3

VIII. Helsevern 	 4,0 - 0,8 - - 0,1 0,6 0,6
IX. Næringsv., kulturformål 11,7 - 1,5 - - 0,5 6,3 1,6
X. Offentlige arbeider . . . 75,6 - 27,6 - - 2,5 18,4 10,7

Av dette: Veier og gater 48,0 - 8,2 - - 1,2 16,6 10,1
XI. Pensjoner 	 0,1 - 0,1 -

XII. Inntektsgivende foretak 2,9
XIII. Renter og avdrag . . . . 8,6 - - 8,6 - - - -
XIV. Ymse 	 2,8 - 0,4 - - 1,0 0,3 0,1
XV. Skatter 	 1 381,7 - - - 1 310,1 - 66,2 -

Arets underskott	 . . . . 8,1

Sum driftsregnskapet . . 1875,2 - 72,4 8,8 1310,1 9,3 326,3 35,3

Del B. Kapitalregnskapet:
Sum kapitalregnskapet 480,7 12,3 4,3 - - 5,4 20,6 26,1
Sum kommunekassene 2355,9 12,3 76,7 8,8 1310,1 14,7 346,9 61,4

Del C. Kommuneforetak:
1. Elektrisitetsverk 	 644,8 1,9 443,7 0,4 - 2,6 9,0 0,3

2. Sykehus 	 134,5 0,4 82,4 - - 0,4 1,2 12,5
3. Jordbruk 	 10,8 0,3 7,0
4. Skogbruk 	 25,8 1,2 20,7 0,1 - - 0,1 -
5. Industri 	 5,4 - 4,3 - - - 0,1 -
7. Handel 	 0,7 - 0,5
8. Bolig- og forretningsbygg 6,8 - 4,2 - - - 0,1 -
9. Havnekasser 	 2,5 - 1,5 - - - 0,1 -

10. Transport 	 52,5 0,1 37,0 - - - 11,1 0,4
11. Kinematografer 	 11,5 - 9,4 0,1 - - - -
12. Andre 	 0,6 - 0,4 - - 0,1 - -

Sum kommuneforetak. 895,9 3,9 611,1 0,6 - 3,1 21,7 13,2
Sum total 	 3251,8 16,2 687,8 9,4 1310,1 17,8 368,6 74,6

Lånefond 	 27,9 - - 1,2 - - - -
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etter regnskapene og etter nasjonalokonomisk art 1959-60. Herreder. Mill. kr.

foringer fra:

Opptak
av lån
utenfra

Interne
låne-

opptak

Mottatte
avdrag

saig av
verdi-

papirer

MottatteMottatte
interne
avdrag

10e

Tatt av
fond

ubrukt
,

e
bevilg-

ninger og
kontant-
beholdn.

11a-c

Inntekts-
fort tid-
ligere års
overskott

11d

Arets
under-
skott

A ndre
kommu-

ner og fel-
leskomm.

foretak

Egne
foretak

med soer-
regnskap/
eierkomm.

Andre
poster på

drifts-
regnskapet

Drifts-
regnskapet

8b 8c 8d 8e 10a 10b 10c+d lie

- 11,3 - 48,5 -
0,6 - 0,4 - 0,1 - -

0,2 - 0,6 -
4,1 0,5 - 2,0 -
4,3 0,1 - 0,1 -
2,2 - 0,5 -
0,5 0,1 - 1,3 -
0,7 - 1,1 -
1,5 9,8 5,1 -
0,2 8,3 3,4 -

-
2,9

0,6 0,2 - 0,2 -
- 0,5 - 4,9 -

- 8,1

14,7 14,9 10,9 15,9 48,5 8,1

3,0 1,4 - 67,9 85,6 20,6 5,4 2,9 190,1 25,3 9,8
17,7 16,3 10,9 67,9 85,6 20,6 5,4 2,9 206,0 73,8 17,9

2,4 6,1 0,7 22,3 84,3 1,0 51,9 15,0 3,2

8,1 8,6 1,1 10,9 - 6,2 2,0 0,7
0,1 1,3 0,4 0,8 0,5 - 0,4 - -
- 0,1 0,3 - 0,1 0,2 1,4 1,0 0,6

0,1 0,4 - - 0,4 - 0,1
0,1 - 0,1 -
2,5 -
0,1 - 0,2 0,4 0,2 -
0,4 0,5 1,4 - 0,9 0,2 0,5
0,1 - - 1,7 0,1 0,1 -
- - - 0,1

10,6 19,4 25,7 97,6 3,3 - 0,2 61,8 18,5 5,2
28,3 35,7 104,5 183,2 23,9 5,4 3,1 267,8 92,3 23,1

- -1 22,2 - 4,0 0,5



Del A. Driftsregnskapet:
I. Underskott - Overskott • • • • •

II. Komm. sentraladm 	
III. Politi og rettspleie 	
IV. Kirke 	
V. Skole 	

VI. Forsorgsvesen 	
VII. Sosialtrygd, barnevern m. v.

VIII. Helsevern 	
IX. Næringsveier, kulturformål • •
X. Offentlige arbeider 	

Av dette: Veier og gater 	
XI. Pensjoner 	

XII. Inntektsgivende foretak 	
XIII. Renter og avdrag 	
XIV. Ymse 	
XV. Skatter 	

Arets overskott 	

Sum driftsregnskapet 	

Del B. Kapitalregnskapet:
Underskott fra forrige år 	
Utgifter vedrørende:

V. 1 Folkeskolen 	
V. 2 Andre skoler 	

VI. Forsorgsvesen 	
VII. Sosialtrygd, barnevern m. v.

X. 1 Veier og gater 	
X. 2 Vannverk og kloakker 	
X. 3 Andre offentlige arbeider

XII. Inntektsgivende foretak 	
Avdrag på, gjeld 	
Andre utgifter på kapitalregnskapet
_Lets overskott 	

Sum kapitalregnskapet 	
Sum kommunekassene 	

Del C. Kommuneforetak:
1. Elektrisitetsverk 	

2. Sykehus 	
3. Jordbruk 	
4. Skogbruk 	
5. Industri 	
8. Bolig- og forretningsbygg 	

10. Transport 	
12. Andre 	
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Tabell 8. Kommunekasser og kommuneforetak. Utgifter og inntekter etter

Andre utgifter til
varer og tjenester

Kjøp av
fast

eiendom
m. v. Andre

utgifter

4b

Rente-
utgifter

Nybygg
og
ny-

anlegg
Utgifter

Varig
utstyr

Brutto-
utgifter

Repara-
sjoner

og
ved.-

likehold

Løn-
ninger
og pen-
sjoner

4a2b2a

	0,1 	 2,7	 2,4

0,8	 1,7	 12,0	 7,5

	

0,2	 1,2

	

1,3	 11,6	 3,2

	

1,0	 1,0	 23,0	 10,4

	

51,1	 2,6	 3,2	 5,2

	

51,1	 2,6	 2,1	 4,6
0,7

0,8	 0,8

52,9	 6,7 54,2 30,7

0,1

0,6

0,1

0,3

0,1

0,1

0,6

19,5
22,4

60,1

35,4
0,5
0,4
0,3

0,6	 0,2	 0,3
53,5	 6,9 54,2 31,0	 2,5

7,8	 4,7	 11,2	 31,8	 8,9

2,7	 3,8	 63,1	 30,3	 0,9
0,4	 0,6	 3,5	 6,7
- 0,1	 0,4	 0,7

0,3	 0,7	 2,6	 12,4	 0,1
- -	 0,1	 0,1	 0,1

2,7	 1,2	 6,7	 5,3	 0,6
0,1

417,2

0,1

17,3
9,4

5,0

0,4
4,7
0,3
7,6
0,9

45,7
462,9

168,1

176,7
13,6

1,9
20,1

1,3
21,4

0,2

403,3
866,2

0,7
0,8

96,7
119,1

Sum kommuneforetak 	
Sum total 	

13,9	 11,1 87,6 87,4 1, 10,6
67,4 18,0 141,8 118,41 13,1

Herav utlån til kommuneforetak 0,2 mill. kr. Of which rendering of loans to municipal enterprises 0,2 mill. kr.

11,2
5,9
2,3

75,1

2,5
141,2
45,0

110,6
102,6

0,8
3,3
8,2
3,9

7,2

0,1

0,1 0,6

0,5
1,7
1,7

0,1

2,9

2,9
8,8

2,6

0,1
4,6

0,5

2,5

2,5



3,8
1,2
6,2
4,8
0,1

7,2

7,2

0,1

0,9

6,3

4,0
0,4
0,3
0,3

0,3

5,6
0,6

18,7

0,9
8,1

4,7

8,2
0,5

2,0
0,2
1,6

0,3
3,1

3,5
42,5

11,6
19,7

17,2
59,7
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regnskapene og etter nasjonalokonomisk art 1959 -60. Fylkeskommuner. Mill. kr.

Overføringer til:
Tilskott

og
stønader Andre

til Staten kommu-
private og sosiale

trygder
Fylket ner og fel-

leskomm.
foretak

6 7 8a 8b

Egne
foretak

med sær-
regnskap/
eierkomm.

8c

Andre
poster på

drifts...
regn-
skapet

8d

Kapital-
regn-
skapet

8e

Ned-
betaling
av gjeld

utad

10a

Int ern
gj elds-
ned-

betaling

10b

Kjøp av
verdi-

papirer.
Yting
av lån

10c-e

Avset-
ninger

etc.

11a-d

Arets
over-
skott

lie

0,1

3,8

42,2 	 53,3 	 0,1 	 9,7 	 3,8

14,4
0,4

1,8

0,3

0,2 1,6

0,1

21,9

5,2 

0,8
3,8

15,6
14,9

44,1

0,4 

3,3

0,3       

0,4

5,9

1,3
1,3
0,6

0,8

0,1

1,8

a-

2,4

	17,1	 1,6

	

59,3 	 54,9 	 0,1 	 9,7 	 3,8

	

0,3 	 0,8 	 7,4 	 17,4

	

18,4 	 1,9 	 2,6 	 1,7
0,2 	 0,8 	 -

	

- 	 -

	

0,3 	 0,6 	 0,1 	 0,2
0,7 	 - 	 0,1
-	 0,7 	 2,1

0,1 	 -

	

19,0 	 4,3	 11,6 	 21,5

	

78,3 	 59,2 	 21,4 	 25,3

1,9
4,3

0,1

0,1
- -

0,1

	

0,2 	 0,1

	

0,2 	 4,4

2,3

	

3,1 	 2,8

1,1

	

70,3 	 6,1
2,7

	

0,7 	 20,2

	

0,1 	 20,1

	

0,1 	 0,1

	

78,0 	 31,5

0,1

0,1

	

78,1 	 31,5

6,5

0,8 2,3

0,1

0,1
- -

	

0,9 	 8,9

	

79,0 	 40,4



Staten
og

sosiale
trygder

7

Fylket

8a
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Tabell 8 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak. Utgifter og inntekter etter

Skatter
og

avgifter

6a

Salg av
fast

eiendom
og

materiell

Gebyrer
o.l. beta-

linger
for

komm.
ytelser

4

Rente-
inn-

tekter
og aksje-
utbytte

5

Tilskott
og

refusjoner
fra

private

6b

Inntekter

Brutto-
inn-

tekter

Over-

Del A. Driftsregnskapet:
I. Underskott - Overskott

II. Komm. sentraladm. • •
III. Politi og rettspleie . • •
IV. Kirke 	
V. Skole 	

VI. Forsorgsvesen 	
VII. Sosialtr., barnevern m.v.

VIII. Helsevern 	
IX. Neeringsv., kulturformål
X. Offentlige arbeider . . .

Av dette: Veier og gater
XI. Pensjoner 	

XII. Inntektsgivende foretak
XIII. Renter og avdrag . . • •
XIV. Ymse 	
XV. Skatter 	

Arets underskott . .

10,6

	

0,9	 0,6

	16,5	 3,2	 0,1

	

0,9	 0,2

	

43,4	 2,4

	

22,8	 3,0

	

26,8	 2,6

	

25,5	 1,6
0,1
0,6
3,0 0,1 2,5

	

0,8	 0,1
290,8

0,2

2,3
0,5
0,1

9,6

0,7
36,1
16,7
12,5
12,4

3,8 8,0

Sum driftsregnskapet..

Del B. Kapitalregnskapet:
Sum kapitalregnskapet
Sum kommunekassene

Del C. Kommuneforetak:
1. Elektrisitetsverk 	

2. Sykehus 	
3. Jordbruk 	
4. Skogbruk 	
5. Industri 	
8. Bolig- og forretningsbygg

10. Transport 	
12. Andre 	

	417,2	 12,2	 2,6

	

45,7	 0,7	 0,1

	

462,9	 0,7	 12,2	 2,7

91,7	 0,7

0,4	 89,2
11,4

1,2

	

18,9	 0,2
0,4

19,1
0,1

168,1

176,7
13,6

1,9
20,1

1,3
21,4

_	 0,2

3,8

3,8 3,1

0,1
3,2

1,7

0,2

83,6

1,0
84,6

5,0

3,8

1,6

	Sum kommuneforetak 	
Sum total 	

	403,3	 0,4 232,0	 0,9

	

866,2	 1,1 244,2	 3,6
10,4
95,03,8

1,9
5,1



33

regnskapene og etter nasjonalokonomisk art 1959-60. Fylkeskommuner. Mill. kr.

føringer fra:

Andre
kommu-

ner og fel-
leskomm.

foretak
8b

- 4,3
0,2 	 0,1

0,5

2,0
2,0 	 0,1

10,2
10,1

0,6
0,1 0,3
0,6

279,0

Egne
foretak

med seer-
regnskap/
eierkomm.

8c	 8d	I	 8e	 I	 10a	 10b 	I 10c +d I 	10e

Andre
poster på	 Drifts-

drifts-	 regnskapet
regnskapet

Opptak	 Interne
av lån	 lane-
utenfra	 opptak

Mottatte
avdrag
utenfra,
salg av
verdi-

papirer

Mottatte
interne
avdrag

Tatt av
fond,

ubrukte
bevilg-

ninger og
kontant-
beholdn.

11a-c

Inntekts-
fort tid-	 Arets
ligere års i under-
overskott skott

6,3

2,9

0,6
0,5
1,4
1,4
0,1

0,1

	

294,6 	 5,3j 	 0,1

	

0,3 	 1,4 	 9,7 	 1,3

	

294,9 	 6,7 	 0,1 	 9,7 	 1,3

	

0,3 	 2,5 	 7,4 	 38,2
■■■■■■■•■••■•••

	2,0	 48,2 	 2,6 	 13,7 	 0,2
0,9 	 0,8 	 -

	

0,1 	 - 	 0,1 	 - 	 -

	

--- 	 0,9 	 -
- 0,7
- - 	 -

.111■ I■11.

0,4
0,4

0,1

0,2
0,2	 33,3

.1.11.11

27,7

12,6
0,3
0,7
0,7

5,6

7,2

0,1

6,3

	

2,7 	 0,1

	

9,0 	 0,1

13,4

	

3,5 	 0,3

	

0,1 	 0,1

	

2,4 	 52,5 	 11,6

	

297,3 	 59,2 	 21,4

	

51,9 	 0,2	 0,1

	

53,2 	 0,2 	 0,5

	

21,6 	 17,0 	 0,4
0,2 	 54,9 	 26,0 	 0,5

3.



Andre utgifter til
varer og tjenester

Løn-
ninger
og pen-
sjoner

4a

Rente-
utgifter

4b

Utgifter
Brutto-
utgifter

0

Kjøp av Nybygg
fast
	

og
eiendom ny-

m. v. anlegg

1
	

2a

Andre
utgifter

26,3

0,5
0,1
0,2
0,1
0,3
0,1
2.9
4,2
4,7
0,2

Del A. Driftsregnskapet:
I. Underskott - Overskott 	

II. Komm. sentraladm 	
III. Politi og rettspleie 	
IV. Kirke 	
V. Skole 	

VI. Forsorgsvesen 	
VII. Sosialtrygd, barnevern m.

VIII. Helsevern 	
IX. Næringsveier, kulturformål • •
X. Offentlige arbeider 	

Av dette: Veier og gater 	
XI. Pensjoner 	

XII. Inntektsgivende foretak 	
XIII. Renter og avdrag 	
XIV. Ymse 	
XV. Skatter 	

Arets overskott 	

34,6
85,3	 0,1
13,1
22,5	 0,5

308,3	 0,1	 1,0
36,5

301,4	 1,2
155,8	 2,2
67,0	 4,5

319,1	 4,0	 68,9
119,9	 31,7
60,8
36,2
58,5
99,6	 9,6	 2,8
37,4
11,7

1,1	 1,7	 61,2	 19,2

	

2,0	 0,6
3,8	 0,5	 10,0	 3,4

10,7	 9,4 216,8	 45,0
0,5	 0,1	 7,8	 7,1
1,8	 1,4	 31,9	 21,1
1,9	 0,6	 27,0	 9,5
0,3	 1,8	 5,9	 3,3

56,4	 11,3 102,4	 34,8
40,9	 4,7	 9,3	 8,8

	

57,5	 1,6

0,7
0,2	 0,1	 4,2	 5,4

0,9

11,9

Sum driftsregnskapet 	

Del B. Kapitalregnskapet:
Underskott fra forrige år 	
Utgifter vedrørende:

V. 1 Folkeskolen 	
V. 2 Andre skoler 	

VI. Forsorgsvesen 	
VII. Sosialtrygd, barnevern m. v.• •

X. 1 Veier og gater 	
X. 2 Vannverk og kloakker 	
X. 3 Andre offentlige arbeider .

XII. Inntektsgivende foretak 	
Avdrag på gjeld 	
Andre utgifter på kapitalregnskapet
_Lets overskott 	

76,71 26,91 526,7

9,7

	0,4 	 0,7

	

0,1	 1,8

	10,1	 0,6	 8,5	 0,5

	

19,9	 9,6	 16,5	 1,3	 0,8	 0,2

	

11,4	 0,1	 10,6	 0,1	 0,1	 0,1

	

38,9	 1,6	 30,0	 1,7	 2,2	 0,1

	

17,2	 11,3	 2,3	 0,1
4,8

	

64,6	 6,6	 17,5	 0,6	 1,3	 0,5
20,2

1647,81 13,71 81,2 151,7 12,8

	

26,0	 0,3	 24,5

	

46,9	 0,1	 44,5

0,1

0,1

0,8

Sum kapitalregnskapet 	
Sum kommunekassene 	

Del C. Kommuneforetak:
1. Elektrisitetsverk 	

2. Sykehus 	
3. Jordbruk 	
4. Skogbruk 	
5. Industri 	
6. Gassverk 	
7. Handel 	
8. Bolig- og forretningsbygg 	
9. Havnekasser 	

10. Transport 	
11. Kinematografer 	
12. Andre 	

	269,7 21,2 154,4	 4,3	 7,4	 0,9
1917,5 34,9 235,6 81,0 34,3 527,6

	532,51	 3,11 130,71	 17,41	 36,31	 57,3

	

195,8	 0,1	 21,2	 4,6	 5,8 101,6

	

3,8	 0,2	 0,1	 0,1	 0,1

	

9,3	 0,4	 0,5	 0,2	 3,4

	

6,8	 0,2	 0,3	 0,3	 0,1	 2,9

	

19,5	 0,2	 0,5	 1,7	 6,6

	

28,1	 0,2	 0,1	 3,0

	

27,5	 0,9	 5,5	 0,2	 4,6

	

76,9	 0,1	 14,9	 4,2	 2,6	 18,7

	

124,2	 4,3	 25,5	 1,6	 59,6

	

63,0	 0,8	 1,4	 14,3

	

2,8	 1,4

1,0	 -
152,7 12,8

94,5

36,9
0,8
4,0
1,8
9,3

23,8
7,5
5,9

13,1
22,5

1,3

Sum kommuneforetak
Sum total 	

Lånefond 	

1090,2	 3,7 173,0 59,6 50,0 273,5
3007,7 38,6 408,6 140,6 84,3 801,1

260,6

221,4 39,6
374,1 52,4

0,4 25,8

Repara-
sjoner

og
ved-

likehold

2b

Varig
utstyr

34

Tabell 9. Kommunekasser og kommuneforetak. Utgifter og inntekter

Herav utlån til kommuneforetak 2,4 mill. kr. Of which rendering of loans to municipal enterprises 2,4 mill. kr. 2 Herav
utlån til kommunekasser og kommuneforetak 81,3 mill. kr. Of which rendering of loans to municipalities and municipal enter-
prises 81,3 mill. kr.
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etter regnskapene og etter nasjonalokonomisk art 1959-60. Byer. Mill. kr.

Fylket
Kapital-

regn-
skapet

Tilskott
og

stønader
til

private
Staten

og sosiale
trygder

Andre Egne Andre
kommu- foretak poster på

ner og f el- med sær- drifts-
leskomm. regnskap/ regn-

foretak eierkomm. skapet

Ned-	 Intern
betaling	 gjelds-
av gjeld	 ned-

utad	 betaling

Overføringer til:

Avset- Arets
ninger	 over-

etc.	 skott

Kjøp av
verdi-

papirer.
Yting
av lån

6 a e 10a 10b8b	 8c	 8d 10c-e lla-d 11e

0,1

10,5

	

0,9 	 1,7

	

5,9 	 8,2
18,6

	

161,6 	 77,7

	

37,1 	 4,5

	

33,8 	 0,2

	

1,4 	 0,1
0,3

	

1,6 	 0,8

	

0,5	 33,1

261,41 136,8

0,6
0,1

5,iI 	 0,2

0,5 	 0,2
3,8

5,1 	 6,8 130,9 	 14,2 	 76,2 	 13,9 	 21,3

0,1

0,2

0,8 	 0,2
0,6

1,5 	 0,8
0,2 	 0,4

9,0	

- 	

3,4
0,1 	 0,2

- 0,3 	 0,4
1,9 	 2,7
0,2

- 1,5 	 0,4
69,7 	 0,8 	 0,1
0,2 	 0,1 	 4,4
1,9 	 9,3 	 9,0
- 8,5 	 5,6

36,2
1,0

13,9 	 54,6

22,1
1,7

0,8
3,3
0,1
2,4
2,0

11,9
18,7
10,1
0,8

9,7
5,5

0,2
0,3 3,0

2,1
0,4

	

0,3 	 0,1

	

0,1 	 0,1

	

0,1 	 0,7
0,4
0,1

13,9 	 21,3
0,2

11,7

0,8 79,0 11,7

0,3
2,6

17,2

9,7

0,1
0,3

0,5
0,2
0,4
1,3
0,2
2,5

14,2       
20,2          

5,8 	 0,2
267,2 137,0

	

0,2 	 1,1 	 1,2 	 1,5

	

5,3 	 7,9 132,1 	 14,2 	 76,2 	 15,4
0,8 1 20,1 29,4 20,2

22,1 	 20,9 108,4 31,9

0,6 	 8,7 	 0,1 	 2,7 	 15,2 	 5,4	 39,3 	 13,8 	 19,6 	 8,6 	 19,5 	 33,4

1,1 	 3,3 	 1,9 	 7,4 	 0,5 	 3,1 	 3,2	 0,2
- 	 1,7 	 -	 -

0,1 	 0,2	 0,1 	 - 	 - 	 0,1
- - 	 - 	 0,5 	 - 	 0,1 	 0,2

- 	 0,4
0,8 	 0,1

	

0,8 	 0,1 	 1,9 	 2,4
0,1 	 0,1 	 0,8 	 0,6	 4,0 	 7,4
- 1,0 	 0,7 	 0,3 	 0,7 	 3,1 	 6,6

0,7 	 15,3 	 - 	 0,1 	 3,5 	 0,4 	 -
0,1 	 - 	 - 	 -

2,6 	 29,4
269,8 166,4

	

2,0 	 11,0 	 23,5 	 49,2 	 26,5 	 36,9

	

7,3 	 18,9 155,6 	 139,6 	 41,9 	 59,0
8,6 35,4 44,3

29,5 143,8 76,2

0

	3,2 	 1,2

	

0,5 	 0,2
0,1

	

0,1 	 0,2
0,5

	

0,5 	 0,2

	

8,2 	 5,1

	

1,2 	 1,8

	

1,6 	 2,2

- 53,2 2 81,5 	 99,7
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Tabell 9 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak. Utgifter og inntekter

Gebyrer	 Over-

	

Salg av 0.1. beta- Rente- 	 Tilskott
Brutto- I fast	 linger	 inn-	 Skatter I	 og

inn-	 eiendom tekter	 og	 refusjoner Staten
Inntekter	 for

tekter	 og	 komm. og aksje- i avgifter	 fra 	i 	og
materiell ytelser	utbytte	 private	 sosiale	 Fylket

trygder

0 	I	 1	 4	 5	I	 6a 	I 	6b 	I	 7 	I	 8a

Del A. Driftsregnskapet:
I. Underskott - Overskott

II. Komm. sentraladm. • •
III. Politi og rettspleie .
IV. Kirke 	
V. Skole 	

VI. Forsorgsvesen 	
VII. Sosialtr., barnevern m.v.

VIII. Helsevern 	
IX. Næringsv., kulturformål
X. Offentlige arbeider . . .

Av dette: Veier og gater
XI. Pensjoner 	

XII. Inntektsgivende foretak
XIII. Renter og avdrag . . . .
XIV. Ymse 	
XV. Skatter 	

Årets underskott . .

32,2

	

10,8	 -	 3,8	 5,8

	

0,7	 0,5	 0,2

	

4,2	 3,6	 0,1	 0,1	 -

	

96,5	 10,3	 0,1	 1,1 	70,0J	 0,3

	

9,6	 3,7	 1,6	 1,7

	

31,7	 18,0	 4,8	 4,7	 -

	

27,5	 8,6	 2,2	 14,1	 0,1

	

9,3	 0,5	 0,2	 0,1	 1,5	 0,1

	

112,7	 76,7	 -	 0,8	 14,3	 0,2

	

33,8	 8,7	 0,6	 13,8

	

0,4	 0,4
15,8

	

11,3	 1,4	 9,6	 -	 -	 -

	

11,9	 0,9	 -	 -	 0,8

	

1 235,9	 -	 - 1 230,9	 1,2

	

37,3	 -	 -

	1647,8	 128,0J	 10,01 1 230,91	 10,71 114,71	 0,7

	

269,7	 12,0	 0,6	 1,4	 14,2

	

1917,5	 12,0 128,6	 10,0 1 230,9	 12,1 128,9	 0,7

	532,5 	0,51 307,51	 2,0	 0,81	 4,01	 0,4

	

195,8	 94,1 	1,41	 3,7

	

3,8	 0,1	 3,0	 0,1

	

9,3	 7,8	 0,2

	

6,8	 5,4

	

19,5	 13,9

	

28,1	 27,6

	

27,5	 23,0

	

76,9	 0,2	 54,0	 0,4	 0,2	 0,6

	

124,2	 88,7

	

63,0	 0,1	 61,2	 0,1	 0,3	 0,2

	

2,8	 2,8

Sum driftsregnskapet..

Del B. Kapitalregnskapet:
Sum kapitalregnskapet
Sum kommunekassene

Del C. Kommuneforetak:
1. Elektrisitetsverk 	

2. Sykehus 	
3. Jordbruk 	
4. Skogbruk 	
5. Industri 	
6. Gassverk 	
7. Handel 	
8. Bolig- og forretningsbygg
9. Havnekasser 	

10. Transport 	
11. Kinematografer 	
12. Andre 	

1090,2
3007,7

	

Sum kommuneforetak 	
Sum total 	

	0,9 689,0	 2,6	 1,3	 6,4

	

12,9 817,6	 12,6 1230,9	 13,4 135,3
4,1
4,8

Lånefond 	 260,6	 26,4 1111.■ .11■111
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etter regnskapene og etter nasjonalokonomisk art 1959-60. Byer. Mill. kr.

føringer fra: Mottatte	 Tatt av
avdrag	 fond,
utenfra, Mottatte ubrukte
salg av interne	 bevilg-
verdi-	 avdrag ninger og

kontant-papirer
beholdn.

Opptak	 Interne
av lån	 låne-
utenfra	 opptak

Inntekts-
fort tid-
ligere års
overskott

Andre Egne
kommu- foretak

ner og f el- med seer-
eskomm. regnskap/
foretak eierkomm.

Andre
poster på	 Drifts-

drifts-	 regnskapet
regnskap et

Arets
under-
skott

lie8b	 Sc 8d 	I	 8e 10a 	I 	10b 10c d I 10e I 11a-c	 11d

- 9,6

	

0,2 	 0,3 	 0,7

	

0,2 	 0,2

	

11,6 	 1,0 	 2,1

	

2,2 	 0,4

	

2,2 	 1,2 	 0,8

	

0,4 	 0,8 	 1,3

	

0,3 	 0,5 	 6,1

	

3,7 	 0,2 	 10,5 	 6,3

	

8,1 	 2,6

- 15,8
0,2 	 0,1
0,3 	 9,9
- 2,2 	 1,6 	 -

37,3

	21,31 	 28,41 	 14,2 - 29,01 	 22,61 	 37,3

	

2,8 	 1,0 	 76,2 	 31,4 	 11,6 	 9,0 	 1,9 	 82,3 	 15,9 	 9,4

	

24,1 	 29,4 	 14,2 	 76,2 	 31,4 	 11,6 	 9,0 	 1,9 111,3 	 38,5 	 46,7

22,6

0,21 	 0,7j 	 5,41 	 39,31 	 41,6 67,8J 	 0,4 	

- 	

17,9J 	 41,81 	 2,2

1,0 	 84,1 	 3,1 	 3,0

	

0,3 	 -

	

1,2 	 - 	 -

	

0,5 	 -

	

5,4 	 - 	 -
_____ 	 0,4 	 - 	 -

	

3,0 	 0,1 	 0,9
- 3,2 	 0,6 	 6,0

	

27,4 	 0,7 	 3,6
- - 	 0,1

-

- -	 5,3 	 0,1
- 0,2 	 0,1

0,1

	

- 	 0,7 0,1
- - - 0,2 -

- - 0,1 	 -
- - 0,4 -

4,2	 - 	 1,1 	 4,7	 1,6
0,1 	 - 	 0,5 	 0,8 	 2,3

0,1 	 0,6 	 0,2

	

1,2 	 126,2 	 49,2

	

25,3 	 155,6 	 139,6
72,1

	

0,4 	 1,9 	 30,9 	 46,1

	

9,4 	 3,8 142,2 	 84,6

1.11.11. 	 .1■11. 	 I■11

83,7

.111■11•••••• 0,11 	 55,2

0,1
-

--

0,1
0,1
0,1
0,1

2,7
49,4

1,6

55,2
86,6

177,3
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Tabell 10. Kommunekasser og kommuneforetak. Utgifter og inntekter

Utgifter
Brutto-
utgifter

Kjøp av
fast

eiendom
.	 .m v

Nybygg
og
ny-

anlegg

Repara-
sjoner

°g
ved-

likehold

2b

Varig
utstyr

3

Andre utgifter til
varer og tjenester

Rente-
utgifterLøn-

ninger
og pen-
sjoner

4a

Andre
utgifter

0 1 2a 4b 5

Del A. Driftsregnskapet:
I. Underskott - Overskott 	 149,2 ----- 0,1

II. Komm. sentraladm 	 108,2 - 0,2 1,1 1,9 74,7 26,8 -
III. Politi og rettspleie 	 8,5 - - - - 1,1 0,6	 -
IV. Kirke 	 30,3 - 0,8 4,0 0,6 10,9 6,3	 -
V. Skole 	 493,7 0,1 5,6 15,9 15,7 291,9 85,2	 -

VI. Forsorgsvesen 	 39,0 - - 0,5 - 5,5 6,1 -
VII. Sosialtrygd, barnevern m. v. . . 301,2 - 0,8 2,7 1,6 36,2 27,5 -

VIII. Helsevern 	 172,6 - 1,8 1,7 0,8 24,6 9,2 -
IX. Næringsveier, kulturformål	 .. . 88,3 0,2 2,1 1,0 2,5 22,8 11,7 -
X. Offentlige arbeider 	 367,2 6,5 62,5 80,9 11,8 78,4 30,4 -

Av dette: Veier og gater 	 197,4 3,5 35,3 68,7 5,8 13,3 9,4 -
XI. Pensjoner 	 38,4 - - - - 35,7 1,3	 0,6

XII. Inntektsgivende foretak 	 24,6 -------
XIII. Renter og avdrag 	 68,0 ----- 0.9	 14,9
XIV. Ymse 	 69,0 1,5 1,4 0,1 0,2 3,8 8,2 -
XV. Skatter 	 178,0 ----- 0,3 -

Årets overskott 	 69,3 -------

Sum driftsregnskapet 	 2205,5 8,3 75,2 107,9 35,1 585,6 214,6 15,5

Del B. Kapitalregnskapet:
Underskott fra forrige år 	 17,4 -------
Utgifter vedrørende:

V. 1	 Folkeskolen 	 83,0 0,9 70,6 1,1 1,0 - 0,1 -
V. 2	 Andre skoler 	 51,9 1,0 44,3 0,5 2,4 - - -

VI. Forsorgsvesen 	 0,2 - 0,1 - - - - -
VII. Sosialtrygd, barnevern m.v.	 . . . 18,0 - 15,9 0,2 0,1 - - -

X. 1	 Veier og gater 	 46,5 2,8 34,9 2,9 0,8 0,1 - -
X. 2	 Vannverk og kloakker 	 34,2 1,0 28,2 0,8 0,4 - 0,1 -
X. 3	 Andre offentlige arbeider . . . 32,4 1,7 23,9 1,0 2,3 0,1 0,4 -

XII. Inntektsgivende foretak 	 28,0 16,4 9,5 0,2 0,1 - - -
kvdrag på gjeld 	 6,8 -------
indre utgifter på kapitalregnskapet . . 89,1 4,8 21,8 1,8 1,5 0,3 2,3 -
krets overskott 	 47,9 -------

Sum kapitalregnskapet 	 455,4 28,6 249,2 8,5 8,6 0,5 2,9 -
Sum kommunekassene 	 2660,9 36,9 324,4 116,4 43,7 586,1 217,5 15,5

Del C. Kommuneforetak:
1. Elektrisitetsverk 	 691,9 1,1 173,3 28,0 27,4 62,6 152,4 37,1
2. Sykehus 	 264,4 0,7 38,9 5,4 7,0 117,8 48,7 1,3
9. Havnekasser 	 48,9 0,1 5,8 2,0 1,9 10,1 2,8 2,1
[2. Andre 	 250,8 1,0 6,1 14,4 16,6 79,2 74,8 5,8

Sum kommuneforetak 	 1256,0 2,9 224,1 49,8 52,9 269,7 278,7 46,3
Sum total 	 3916,9 39,8 548,5 166,2 96,6 855,8 496,2 61,8

Lånefond 	 71,7 ----- 0,3 15,0

Herav utlån til kommunekasser og kommuneforetak 0,7 mill. kr. Of which rendering of loans to municipalities and muni-
cipal enterprises 0,7 mill. kr. Herav utlån til kommunekasser og kommuneforetak 25,0 mill. kr. Of which rendering of loans
to municipalities and municipal enterprises 25,0 mill. kr.



I 	 29,5 	11,51	 2,81 222,41 69,3

17,4

- - 	 1,9 -
- 	 - 0,8 -

0,1
- 0,1 	 1,2	 -

0,1 	 1,4 	 -
0,3 	 0,6 	 -

- 	 0,5 	 1,5 	 -
- 	 0,3 0,7 	 -

2,3 	 0,7 	 3,8 	 -

	

23,5 25,0 	 -
- - 47,9

	

2,3	 0,7 	 24,8 54,4 47,9

	

31,8 	 12,2 	 27,6 276,8 117,2
•■■■■■■■„,■Nowe

	40,0	 12,3 	 3,6 	 90,6

	

2,7 	 0,3 	 0,1	 13,0

	

2,6 	 3,4 	 - 	 16,0

	

8,1 	 6,6 	 0,4 	 17,6

	

53,4 	 22,6 	 4,1 	 137,2

	

85,2 	 34,8 	 31,7 	 531,2

	

17,8 	 2 25,1 	 -1 13,5
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etter regnskapene og etter nasjonalokononl3k art 1/7-31/12 1960. Riket. Mill. kr.

Tilskott
og

stønader
til

private

Overføringer til

Staten
og sosiale
trygder

Fylket

Andre
kommu-

ner og f el-
leskomm.

foretak

Egne
foretak

med sær-
regnskap/
eierkomm.

Andre
poster på

drifts-
regn-

skapet

Kapital-
regn-

skapet

7 a 8b 8c 8d e

20,3

■■■■■■■•■■■■■•

13,0
0,4 1,4

6,8
0,5 3,9 0,3 0,9

11,0 	 8,9 0,4 22,1 12,3
23,7+ 2,9 0,3

118,7 	 106,0 0,7 1,9
58,1 	 7,1 1,1 1,5 62,3 1,2
24,3 	 0,1 0,8 2,8 0,1 8,1

5,7 	 11,6 5,1 13,1 1,4 27,6
1,8 	 11,0 4,1 9,1 19,1

24,6
1,6

1,7 	 1,0 0,2 0,3 7,6 25,1
0,7 	 25,0 151,3 0,3

244,41 	 170,4 158,9 44,4 116,31 	 93,4

7,4
2,9 ___

0,3 	 0,2
0,7 	 0,5 0,4 1,6 0,3 	 -
2,0 0,8 -
0,1 0,1 0,6 0,2
0,1 0,4 0,3

6,2 	 0,2 0,1 1,6

9,4 	 0,9 0,6 15,3 0,8
253,8 171,3 159,5 59,7 117,1 93,4

0,9 14,2 1,9 8,6 37,9
2,6 2,2 0,8 18,2 1,4 3,3

- - 0,3 1,8
0,6 10,9 0,8 4,9 3,0

4,1 27,3 0,8 20,9 15,2 46,0
257,9 198,6 160,3 80,6 132,3 139,4

1■111

Ned-	 Intern
betaling	 gjelds-
av gjeld	 ned-

utad	 betaling

10a
	

10b

Avset- Årets
ninger over
etc. skott

0,5 	 0,1 	 0,5 114,7
1,7

2,1
24,6

5,1
3,2

	

1,0 	 10,8

	

1,2 	 31,0
16,3
0,8

29,0 	 11,4 	 10,2

	

0,1	 17,8
- - 	 0,4

Kjøp av
verdi-

papirer.
Yting
av lån

10c-e 11a-d ile

69,3



Over-

Staten
og sosiale Fylket
trygder
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Tabell 10 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak. Utgifter og inntekter

Gebyrer
Salg av 0.1 beta- Rente-

	

Brutto-	 fast	 linger	 inn-	 Skatter

	

inn-	 eiendom	 for	 tekter	 og

	

tekter	 og	 komm. og aksje- avgifter
materiell ytelser	 utbytte

Tilskott
og

refusjoner
fra

private

0	I	 1	 4	 I	 5 	i	6a	I	 6b	 7	 I	 8a

100,6
19,8
0,6
3,2

189,2
9,3

40,2
39,9
22,7

116,8
54,5
0,2

13.2
14,4
19,9

1 609,8
5,7

Del A. Driftsregnskapet:
I. Underskott - Overskott

II. Komm. sentraladm. . .
III. Politi og rettspleie . . .
IV. Kirke 	
V. Skole 	

VI. Forsorgsvesen 	
VII. Sosialtr., barnevern m.v.

VIII. Helsevern 	
IX. Neeringsv., kulturformål
X. Offentlige arbeider . . .

Av dette: Veier og gater
XI. Pensjoner 	

XII. Inntektsgivende foretak
XIII. Renter og avdrag. . . .
XIV. Ymse 	
XV. Skatter 	

Årets underskott . . .

4,4	 14,0
- 0,4	 -	 -	 0,1
____	 2,1	 0,2	 -	 0,2	 -
- 10,1	 0,9	 151,6	 11,7

2,5	 2,3	 1,8	 -
- 24,6	 3,9	 5,8	 0,4

5,9	 -	 2,4	 26,7	 0,5
2,1	 ____	 0,3	 12,4	 1,6

52,9	 0,9	 21,2	 5,3
4,6	 0,4	 19,8	 4,8

0,2

- 0,6	 12,4	 -
0,9	 -	 1,7

	

1 384,9	 -	 39,9

Sum driftsregnskapet . .

Del B. Kapitalregnskapet:
Sum kapitalregnskapet
Sum kommunekassene

Del C. Kommuneforetak:
1. Elektrisitetsverk 	
2. Sykehus 	
9. Havnekasser 	

12. Andre 	

	2205,51	 - 106,51	 12,6J 1 384,9J	 10,71	 275,61	 19,5

	

455,4
	

13,7	 2,4	 3,0	 13,0	 14,7

	

2660,9
	

13,7 108,9	 12,6 1384,9	 13,7	 288,6	 34,2

	691,9
	

0,8	 421,8	 2,2	 1,8	 9,1	 0,4

	

264,4
	

0,9 133,0	 -	 -	 0,4	 3,4	 8,9

	

48,9
	

0,2	 29,6	 0,2	 -	 1,4	 -

	

250,8
	

0,6	 197,4	 0,8	 0,7	 8,5	 0,2

1256,0
3916,9

	

Sum kommuneforetak 	
Sum total 	

	2,5 781,8	 3,2	 2,9	 22,4	 9,5

	

16,2 890,7	 15,8 1384,9	 16,6 311,0	 43,7

Lånefond 	 71,7	 0,11	 15,0 11.■. ■••••

Inntekter



foringer fra:      

Andre
kommu-

ner og fel-
leskomm.

foretak

Egne	 Andre
foretak	 poster på

med sær-	 drifts-
regnskap/	 regn-
eierkomm.	 skapet  

8b 8c	 8d       
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etter regnskapene og etter nasjonalokonomisk art 1/7-31/12 1960. Riket. Mill. kr.

Mottatte
avdrag fond,

I

Opptak
av lån

Interne
låne-

I utenfra,
salg av

Mottatte
interne

Drifts-
regnskapet

utenfra opptak verdi-
papirer

avdrag

8e 10a I 	10b 10c +d I 	10e

Tatt av

ubrukte
bevilg-

ninger og
kontant-
beholdn.       

Inntekts- Årets
fort tid-	 under-

ligere års	 skott
overskott        

11a-c     

- 21,7 	 78,9

	

0,5 	 0,5 	 0,4 	 -
0,1

	

0,3 	 0,4

	

8,6 	 - 	 1,2 	 5,1 	 -

	

2,6 	 0,1

	

1,9 	 - 	 1,1 	 2,5

	

1,8 	 0,1 	 0,2 	 2,3

	

1,9 	 0,3 	 0,2 	 3,9

	

8,8 	 0,2 	 12,3 	 15,2

	

5,9 	 9,5 	 9,5
-

- 13,2

	

0,4 	 0,4 	 0,2 	 0,4

	

0,5 	 16,8

	

151,7 	 1,1 	 0,2	 32,0
5,7

	

179,1 I 	37,01	 16,01 	 I 	 I 	 I 	i 	I	 79,01 	 78,91 	 5,7

	

3,0 	 1,9 	 77,4 	 94,3 	 8,1 	 7,9 	 2,2 153,3 	 60,5

	

182,1 	 38,9 	 16,0 	 77,4 	 94,3 	 8,1 	 7,9 	 2,2 232,3 	 145,1

	

1,9 	 4,3 	 3,1 	 34,8 	 98,2 	 15,6 	 0,2 	 0,1	 42,5 	 55,1

	

6,6 	 69,8 	 2,3 	 1,0 	 3,6 	 - 	 - 	 24,4 	 10,1

	

0,1 	 1,2 	 1,7 	 0,1 	 0,2 	 1,4 	 0,6 	 2,4 	 9,8

	

2,9 	 18,1 	 1,7 	 1,3 	 4,7 	 0,6 	 0,2 	 0,2 	 7,4 	 5,5

	11,5	 93,4 	 8,8 	 37,2 	 106,7 	 17,6 	 0,4 	 0,9 	 76,7 	 80,5

	

193,6 	 132,3 	 24,8 	 114,6 	 201,0 	 25,7 	 8,3 	 3,1 309,0 	 225,6

	1,1■
	 16,3 	 0,11 	 31,7

	
8,5
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Tabell 11. Kommunekasser. Utgifter og

Fylkes-
kommunerHerreder Byer

Driftsregnskapet.
MI. Underskott — Overskott. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
A. Dekning av underskott på regnskapene 1957-58 	
B. Dekning av forskottsbevilgninger gitt i 1958-59 	
C. Disponering av overskott på regnskapene for 1957-58

1. Avbetaling på gjeld 	
2. Kjøp av verdipapirer, yting av lån 	
3. Avsetninger til fond 	
4. Overfort til kapitalregnskapet 	
5. Overført til inntektsgiv. foretak med særregnskap

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
C. Overskott fra sist avlagte regnskaper 	

1. På kommunekassens regnskap 	
2. På inntektsgivende foretaks særregnskap 	

a. Elektrisitetsverk 	
b. Andre inntektsgivende foretak 	

Ilk. II. Kommunens sentraladm. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
A. Kommunestyre og formannskap 	
B. Revisjon 	
C. Sentraladministrasjonens sjefskontor 	
D. Kasse- og bokholderkontor 	
E. Skattelikning 	
F. Folkeregister, statistikk 	
G. Administrasjonsbygningen 	
H. Andre utgifter vedk. sentraladministrasjonen . 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
A. Kommunestyre og formannskap 	
B. Revisjon 	
C. Sentraladministrasjonens sjefskontor 	
D. Kasse- og bokholderkontor 	
E. Skattelikning 	
F. Folkeregister, statistikk 	
G. Administrasjonsbygningen 	
H. Andre inntekter vedk. sentraladministrasjonen .
11k. III. Politi og rettspleie. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
A. Politi 	
B. Rettspleie 	
C. Overformynderiet 	
D. Fengsler 	
E. Underfogdkontoret 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
A. Politi 	
C. Overformynderiet 	
D. Fengsler 	
E. Underfogdkontoret 	
Ilk. IV. Kirke. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
A. Lønninger 	
B. Skyss- og kontorutgifter m v 	
C. Kirker og presteboliger m. v. 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
A. Lønninger 	
B. Refusjon fra staten for skyss 	
C. Kirker og presteboliger m. v. 	

	5 704	 497	 2 426
	65 541	 11 150	 34 579
	5 421	 691	 3 304

	

1 129	 116	 46

	

58 991	 10 343	 31 229

	

409	 33	 47

	

256	 —	 65

	

38 914	 5 190	 19 186

	

8 714	 342	 3 405

	

10 698	 4 778	 8 526
	59 837	 10 653	 32 153
	59 837	 10 653	 32 153

	

48 544	 6 355	 22 580

	

11 293	 4 298	 9 573

	

7 979	 3 915	 7 239

	

3 314	 383	 2 334
	101 819	 5 013	 74 557
	123 656	 5 899	 85 323
	10 149	 1 589	 3 218

	

6 505	 1 503	 5 543

	

9 088	 193	 9 973

	

34 877	 1 602	 21 162

	

36 074	 —	 25 781

	

2 469	 81	 3 991

	

14 777	 113	 9 615

	

9 717	 818	 6 040
	21 837	 886	 10 766
	124 	 36	 52

	

1 608	 626	 2 163

	

89	 26	 1 096

	

2 986	 86	 2 049

	

13 614	 3 789

	

82	 —	 57

	

3 048	 108	 1 389

	

286	 4	 171
	961 	 2 250	 12 436
	1 021	 2 260	 13 112
	664 	 2 241	 10 291

	

164	 —	 856

	

180	 9	 581

	

13	 10	 211
— —	 1 173

	60 	 10	 676
	54 	 10	 278

— 160

	

6	 —	 12
— —	 226

	34 211	 —	 18 316
	36 295	 22 540
	15 651	 —	 6 612

	

3 365	 —	 1 089

	

17 279	 14 839
	2 084	 —	 4 224
	205 	 102

	

421	 —

	

1 458	 4 122
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inntekter etter regnskapene 1959-60. 1 000 kr.

1	 Herreder Fylkes-
kommuner Byer  

Hk. V. Skole. Nettoutgift  	 267 915	 58 579	 211 823
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  	 516 796	 75 044	 308 282
A. Administrasjon  	 4 150	 292	 4 720
B. Folkeskolen  	 370 856	 43 964	 146 992
C. Framhaldsskoler 	 63 199	 12	 18 003
D. Spesialskoler o.1  	 265	 57	 1 271
E. Fagskoler  	 13 217	 11 483	 51 557
F. Den kommunale høyere almenskole 	 59 641	 1 590	 71 023
G. Statens høyere almenskole  	 2 866	 400	 10 590
H. Folkehøyskoler  	 1 228	 5 239	 3
I. Husmorskoler  	 884	 8 396	 3 089
K. Særundervisning  	 336	 3 136	 888
L. Vikarkassen  	 154	 475	 146
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt  	 248 881	 16 465	 96 459
B. Folkeskolen  	 187 092	 3 022	 37 829
C. Framhaldsskoler  	 37 543	 4 837
D. Spesialskoler o.l.  	 56	 —	 353
E. Fagskoler  	 4 603	 5 407	 24 820
F. Den kommunale høyere almenskole 	 18 457	 722	 24 570
G. Statens høyere almenskole  	 368	 —	 2 222
H. Folkehøyskoler  	 109	 2 185	 —
I. Husmorskoler  	 513	 4 320	 1 543
K. Særundervisning  	 56	 333	 236
L. Vikarkassen  	 84	 476	 49
Ilk. VI. Forsorgsvesen. Nettoutgift  	 31 390	 —	 26 915
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  	 40 447	 36 481
A. Administrasjon  	 3 061	 —	 7 377
B. Alminnelig forsorg  	 35 708	 23 025
C. Forsorgsvesenets hus  	 937	 1 269
D. Forsorgsanstalter o.1  	 741	 4 810
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt  	 9 057	 9 566
A. Administrasjon  	 200	 308
B. Alminnelig forsorg  	 8 060	 5 338
C. Forsorgsvesenets hus  	 326	 —	 456
D. Forsorgsanstalter o.1  	 471	 —	 3 464
Hk. VII. Sosialtrygd og barnevern. Nettoutgift  	 229 047	 1 530	 269 687
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  	 266 946	 2 447	 301 403
A. Syketrygd 	 60 845	 40 184
B. Alderstrygd og krigspensjonering 	 70 249	 —	 105 124
C. Uførhetstrygd  	 25 806	 2 125	 63 655
D. Arbeidsledighetstrygd og arbeidskontor  	 11 842	 12 456
E. Barnetrygd 	 18 872	 6 173
F. Morstrygd 	 3 841	 8 149
G. Hjelp til mødre og barn m v 	 2 729	 1 333
H. Barnevernsnemnd 	 6 642	 14	 10 259
I. Gamlehjem 	

	

52 369	 —	 24 832
J. Barnehjem  	 1 484	 240	 11 719
K. Mødrehjem  	 61	 382
L. Husmorvikarer  	 9 725	 —	 5 358
M. Feriekolonier  	 34	 3	 2 968
N. Tilskott barnehager m v  	 376	 3	 3 913
0. Særskilte arbeidsledighetstiltak  	 823	 —	 281
P. Diverse bidrag til sosiale formål  	 1 248	 62	 4 617
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Tabell 11 forts.). Kommunekasser. Utgifter og

Fylkes-
kommuner ByerHerreder

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
B. Alderstrygd og krigspensjonering 	
C. Uførhetstrygd 	
D. Arbeidsledighetstrygd og arbeidskontor 	
G. Hjelp til modre i henhold til barnelovene 	
H. Barnevernsnemnd 	
I. Gamlehjem 	
J. Barnehjem 	
K. Mødrehjem 	
L. Husmorvikarer 	
M. Feriekolonier 	
N. Ellers 	
Ilk. VIII. Helsevern. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
A. Alminnelig helsevern 	
B. Sykehus m. v. (netto) 	
C. Tuberkuløse 	
D. Pasienter med andre smittsomme sykdommer.
E. Sinnssyke 	
F. Ref. vedk. epileptikere 	
G. Ref. vedk. evneveike 	
H. Folketannrøkt 	
I. Behandling av drikkfeldige 	
J. Kommunale bad 	
K. Idrett 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
A. Alminnelig helsevern 	
C. Tuberkulose 	
D. Pasienter med andre smittsomme sykdommer.
E. Sinnssyke 	
H. Folketannrøkt 	
I. Behandling av drikkfeldige 	
J. Kommunale bad 	
K. Idrett 	
Ilk. IX. Næringsveier og kulturformål. Nettoutgift
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
A. Landbruksselskapet 	
B. Ymse jordbruksformål 	
C. Jordbruksskoler 	
D. Skogbruk 	
E. Fiskerier 	
F. Framhjelp av næringslivet 	
G. Boligforsorg 	
H. Bibliotek og boksamlinger 	
I. Ymse kulturformål 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
A. Landbrukssekslapet 	
B. Ymse jordbruksformål 	
C. Jordbruksskoler 	
D. Skogbruk 	
E. Fiskerier 	
F. Framhjelp av næringslivet 	
G. Boligforsorg 	
H. Bibliotek og boksamlinger 	
I. Ymse kulturformål 	

	37 899	 917	 31 716
	1 124	 —	 3 578

	

212	 676	 247

	

1 773	 1 852

	

777	 —	 542
	1 645	 —	 2 924

	

28 242	 —	 15 623

	

696	 237	 4 391

	

7	 —	 267

	

3 310	 1 643

	

66	 4	 97

	

47	 —	 552
	27 167	 97 848	 128 338
	31 158	 141 244	 155 804
	16 421	 9 631	 17 993

	

7 120	 44 090	 69 658

	

461	 1 900	 1 620

	

27	 24	 33

	

510	 69 698	 32 200
— 538	 187

	

42	 7 310	 3 847

	

1 661	 7 624	 6 618

	

668	 3	 1 329

	

895	 3	 12 626

	

3 353	 423	 9 693
	3 991	 43 396	 27 466
	2 635	 6 953	 3 326

	

22	 869	 515
— 2	 —

	

437	 29 760	 13 961

	

232	 5 587	 1 276

	

142	 —	 175

	

273	 19	 6 303

	

250	 206	 1 910
	47 100	 22 206	 57 701
	58 785	 44 996	 66 994

— 14 510

	

15 719	 7 682	 166

	

257	 18 615	 —

	

8 688	 1 934	 185

	

390	 137	 44

	

1 653	 782	 1 804

	

21 460	 42	 42 650

	

4 016	 379	 9 193

	

6 602	 915	 12 952
	11 685	 22 790	 9 293
	130 	 8 341

	

5 322	 4 461	 117

	

107	 8 933	 —

	

3 906	 824	 55

	

147	 29	 —

	

182	 122	 137

	

1 208	 —	 6 485

	

494	 75	 1 428

	

189	 5	 1 071



Herreder Fylkes-
kommuner
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inntekter etter regnskapene 1959-60. 1 000 kr.

Byer

206 379
319 119

11 356
119 946

7 776
62 102
35 404
3 787

30 410
5 789

17 858
766

16 257
2 190
5 064

177
237

112 740
33 822

130
42 075
4 447
1 843

22 197
595

4 536
582

1 907
53

542
11

60 445
60 846
23 793

1 425
34 796

183
649
401

399
2

20 431
36 223

1 169

5 332
398

2 072
165

27 072

15

Hk. X. Offentlige arbeider. Nettoutgift 	 205 402	 83 793
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  	 280 987	 110 590
A. Fellesadministrasjonen  	 15 473	 65
B. Veier og gater  	 171 060	 102 688
C. Vei- og gatelys  	 3 652	 70
D. Vannverk og kloakker  	 43 797
E. Brannvern  	 13 689
F. Feiing  	 3 484
G. Renhold og renovasjon  	 6 533	 —
H. Kommunearkitekt og vedlikeholdssjef  	 712	 910
I. Oppmåling, regulering og bygningskontroll  	 9 888	 91
J. Offentlig måling og veiing  	 —	 —
K. Parker og offentlige anlegg 	 3 935	 48
L. Havneutgifter  	 1 673	 —
M. Tilskott til samferdselsmidler  	 2 010	 1 260
N. Tilskott til forbygnings- og senkningsarbeid  	 1 327	 8
0. Elektrisitetsforsyning  	 3 754	 5 450
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt  	 75 585	 26 797
B. Veier og gater  	 47 984	 25 469
C. Vei- og gatelys  	 159
D. Vannverk og kloakker  	 18 314
E. Brannvern  	 1 724
F. Feiing  	 1 024
G. Renhold og renovasjon  	 2 978
H. Kommunearkitekt og vedlikeholdssjef  	 75	 923
I. Oppmåling, regulering og bygningskontroll  	 1 902
J. Offentlig måling og veiing  	 30
K. Parker og offentlige anlegg 	 314	 16
L. Havneinntekter 	 236	 —
M. Tilskott til samferdselsmidler  	 426	 15
0. Elektrisitetsforsyning  	 419	 374
Hk. XI. Pensjoner. Nettoutgift  	 15 559	 734
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  	 15 687	 840
A. Pensjoner av kommunekassen  	 2 442	 290
B. Pensjonsforsikring 	 8 899	 274
C. Den kommunale pensjonskasse 	 3 703	 204
D. Tilskott til særlige pensjonsfond 	 160	 52
E. Avsetning til pensjonsfond  	 483	 20
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt  	 128	 106
B. Pensjonsforsikring 	 109	 106
C. Den kommunale pensjonskasse 	 3
D. Særlige pensj onsf ond  	 16	 —
Hk. XII. Inntektsgivende foretak. Nettoutgift  	 2 450	 2 719
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  	 5 358	 3 336

Elektrisitetsverk  	 1 992	 1 747
Jordeiendommer  	 887	 776
Skogeiendommer 	 —
Industri  	 —
Gassverk  	 —
Handel 	 25	 —
Bolig- og forretningsbygg 	 2 287	 813
Skipsselskap  	 113	 —
Kommunale automobilruter 	 —	 —
Kommunale kinematografer  	 21	 —
Andre  	 33
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Tabell 11 (forts.). Kommunekasser. Utgifter og

Herreder Fylkes-
kommuner Byer   

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Elektrisitetsverk 	
Jordeiendommer 	
Skogeiendommer 	
Industri 	
Gassverk 	
Handel 	
Bolig- og forretningsbygg 	
Skipsselskap 	
Kommunale automobilruter 	
Kommunale kinematografer 	
Andre 	

Hk. XIII. Renter og avdrag. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
A. Renter 	
B. Avdrag 	
C. Omkostninger ved nye lån 	
D. Tilbakebetaling til kontantbeholdning og fond . . 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
A. Renter 	
C. Kursfortjeneste 	
E. Aksjeutbytte 	
Ilk. XIV. Ymse. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
A. Tilfeldige utgifter 	
B. 1. Avsetning til skattereguleringsfond 	
B. 2. Avsetning til fond ellers 	
C. 1. Avgift til Kommunalbankens garantifond 	
C. 2. Sivilforsvarsutgifter 	
C. 3. Utgifter ellers 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
A. Tilfeldige inntekter 	
C. 1. Sivilforsvaret 	
C. 2. Inntekter som ikke kan fores under best. adm. gr.
Hk. XV. Skatter. Nettoinntekt 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
A. Nedsatte avgifter 	
B. Skattesvikt 	
C. Skattefordelingsfondets andel av tilleggskatt

storre inntekter 	
D. Fylkesskatt 	

617	 15 792
14 206

1 072
17

600	 186

	

24	 —
328

	

—	 —	 —

	

52 781	 5 224	 47 160
	61 382	 8 235	 58 507
	13 294	 2 500	 11 939

	

37 753	 4 560	 36 276

	

318	 25	 678

	

10 017	 1 150	 9 614
	8 601	 3 011	 11 347
	8 173	 2 872	 9 362

	

45	 44	 1 416

	

383	 95	 569
	30 104	 3 096	 87 606
	32 865	 3 894	 99 559
	10 531	 528	 5 295

	

5 672	 —	 1 809

	

7 305	 1 706	 2 020

	

715	 —	 720

	

1 006	 1	 5 058

	

7 636	 1 659	 84 657
	2 761	 798	 11 953
	984 	 169	 661

	

402	 —	 1 096

	

1 375	 629	 10 196
	1 093 127	 290 734	 1 198 544
	288 561	 45	 37 364
	173 	 17	 218

	

788	 28	 335

	

12 454	 33 061

	

275 146	 3 750

2 908

2 850
34
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inntekter etter regnskapene 1959-60. 1 000 kr.

Fylkes-
kommunerHerreder Byer

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt  	 1 381 688	 290 779	 1 235 908
A. Avgifter, gebyrer og sportler  	 6 941	 9	 5 302
B. Skatter  	 1 303 695	 3 770	 1 227 726

1. På faste eiendommer  	 1 983	 3 770	 57 145
2-3. På formue og inntekt (inkl. rederiselskaper)  	 1 253 952	 1 136 965

4. Sjømannsskatt  	 47 150	 —	 31 630
5. Innkommet på tidligere ayskrevne skatter  	 610	 —	 1 986

C. Tilskott til skatteutjamning  	 66 138	 8 000	 1 264
D. Fra skattereguleringsfondet  	 4 914	 —	 1 616
E. Fylkesskatt  	 —	 279 000

Regnskapsresultat:
Bruttoutgift i alt  	 1 825 485	 409 980	 1 636 136
Bruttoinntekt i alt  	 1 867 002	 417 225	 1 610 460
Underskott —, Overskott ± 	  + 41 517	 + 7 245	 — 25 676
Nettoutgift i alt  	 1 051 610	 283 489	 1 224 220
Nettoinntekt i alt  	 1 093 127	 290 734	 1 198 544

Kapitalregnskapet.
Utgifter.

A. Underskott på kapitalregnskapet for siste år  	 7 078	 116	 9 672
B. Folkeskolen  	 103 278	 17 336	 26 001
C. Andre skoler  	 46 238	 9 431	 46 892
D. Forsorgsvesen  	 548	 —	 6
E. Sosialtrygd, barnevern m v 	 22 314	 1	 10 079
F. Veier og gater  	 62 091	 4 983	 19 970
G. Vannverk og kloakker  	 47 916	 —	 11 374
H. Andre offentlige arbeider  	 23 312	 394	 38 889
I. Inntektsgivende foretak 	 27 623	 4 726	 17 246
J. Avdrag på gjeld  	 8 469	 257	 4 775
K. Andre utgifter på kapitalregnskapet  	 105 731	 7 502	 64 625

Av dette: Kjøp av fast eiendom m v 	 5 893	 —	 6 646
»	 »	 Nybygg og nyanlegg  	 30 526	 433	 17 474
»	 »	 Yting av lån m v 	 16 939	 1 748	 17 158
»	 >>	 Avsetninger  	 38 797	 3 125	 14 141

L. Balanse: Overskott  	 26 122	 931	 20 216
I alt 	  I 480 720	 45 677	 269 745

Inntekter.
A. Overskott på kapitalregnskapet for siste år  	 25 372	 2 675	 15 939
B. Fra kontantbeholdning, fond og aysetninger . . .	 190 088	 27 828	 82 299
C. Avdrag på utlån  	 7 755	 577	 10 631
D. Nye lån  	 106 202	 1 325	 42 981
E. Tilskott fra staten 	 20 623	 1 038	 14 067
F. Tilskott fra fylkeskomm. og andre kommuner. • • •	 29 137	 413	 2 778
G. Tilskott fra driftsregnskapet  	 67 946	 9 564	 76 143
H. Salg av fast eiendom  	 12 148	 596	 11 977
I. Andre kapitalinntekter  	 11 667	 1 589	 3 556
J. Balanse: Underskott  	 9 782	 72	 9 374

I alt 	  I	 480 720	 45 677	 269 745
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Tabell 12. Kommunekasser. Utgifter og inntekter

Byer

Driftsregnskapet.
Ilk. I. Underskott — Overskott. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. II. Kommunens sentraladm. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	

III. Politi og rettspleie. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. IV. Kirke. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. V. Skole. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. VI. Forsorgsvesen. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. VII. Sosialtrygd og barnevern. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. VIII. Helsevern. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Hk. IX. Næringsveier og kulturformål. Nettoutgift • •
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. X. Offentlige arbeider. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Hk. XI. Pensjoner. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. XII. Inntektsgivende foretak. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Hk. XIII. Renter og avdrag. Nettoutgift ....... • •
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. XIV. Ymse. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	

XV. Skatter. Nettoinntekt 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
A. Nedsatte avgifter 	
B. Skattesvikt 	
C. Skattefordelingsfondets andel av tilleggsskatt på

storre inntekter 	

	3 822	 275	 44 529
	68 263	 10 856	 70 161

	

64 441	 10 581	 25 632
	50 941	 2 783	 34 695
	63 451	 3 259	 41 533

	

12 510	 476	 6 838
	519 	 1 152	 6 225
	551 	 1 157	 6 781

	

32	 5	 556
	17 976	 —	 9 109
	19 185	 11 076

	

1 209	 1 967
	155 736	 33 961	 114 900
	287 054	 43 442	 163 335

	

131 318	 9 481	 48 435
	16 217	 —	 13 427
	20 802	 18 189

	

4 585	 —	 4 762
	121 156	 936	 138 756
	142 756	 1 504	 156 867

	

21 600	 568	 18 111
	13 939	 51 899	 67 000
	16 016	 76 216	 80 472

	

2 077	 24 317	 13 472
	24 334	 11 828	 29 465
	30 711	 24 132	 33 496

	

6 377	 12 304	 4 031
	104 086	 42 950	 103 516
	140 800	 58 636	 167 848

	

36 714	 15 686	 64 332
	7 351	 415	 30 384
	7 401	 429	 30 632

	

50	 14	 248
	3 103	 1 308	 6 879
	9 632	 1 333	 13 591

	

6 529	 25	 6 712
	28 504	 2 497	 22 740
	34 261	 4 711	 29 087

	

5 757	 2 214	 6 347
	15 494	 2 810	 30 678
	16 479	 3 293	 49 171

	

985	 483	 18 493
	605 532	 157 556	 668 693
	156 757	 22	 21 232
	137 	 —	 120

	

246	 22	 236

	

7 927	I	 17 126
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etter regnskapene 1/7 — 31/12 1960. 1 000 kr.

Byer

D. Fylkesskatt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
A. Avgifter, gebyrer og sportler 	
B. Skatter 	

1. På faste eiendommer 	
	2-3. På formue og inntekt (inkl. rederiselskaper) . 	

4. Sjømannsskatt 	
5. Innkommet på tidligere ayskrevne skatter . 	

C. Tilskott til skatteutjamning 	
D. Fra skattereguleringsfondet 	
E. Fylkesskatt 	

Regnskapsresultat:
Bruttoutgift i alt 	
Bruttoinntekt i alt 	
Underskott —, overskott + 	
Nettoutgift i alt 	
Nettoinntekt i alt 	

Kapitalregnskapet.
Utgifter.

A. Underskott på kapitalregnskapet for siste år
B. Folkeskoler 	
C. Andre skoler 	
D. Forsorgsvesen 	
E. Sosialtrygd, barnevern m v	
F. Veier og gater 	
G. Vannverk og kloakker 	
H. Andre offentlige arbeider 	
I. Inntektsgivende foretak 	
J. Avdrag på gjeld 	
K. Andre utgifter på kapitalregnskapet 	

Av dette: Kjøp av fast eiendom m v 	
» »	 Nybygg og nyanlegg 	
» »	 Yting av lån m v	
»	 »	 Avsetninger 	

L. Balanse: Overskott 	
I alt 	

Inntekter.
A. Overskott på kapitalregnskapet for siste år 	
B. Fra kontantbeholdning, fond og aysetninger 	
C. Avdrag på utlån 	
D. Nye lån 	
E. Tilskott fra staten 	
F. Tilskott fra fylkeskomm. og andre kommuner . . . 	
G. Tilskott fra driftsregnskapet 	
H. Salg av fast eiendom 	
I. Andre kapitalinntekter 	
J. Balanse: Underskott 	

I alt 	

	148 447	 3 750
	762 289	 157 578	 689 925
	1 841	 1 450

	

721 864	 1 854	 659 159

	

1 360	 1 854	 34 296

	

697 033	 608 781

	

23 107	 15 570

	

364	 512

	

35 172	 4 000	 720

	

3 412	 28 596
151 724

	1 014 119	 228 990	 893 471

	

1 056 473	 233 732	 909 861
	+ 42 354	 + 4 742	 -I- 16 390
	563 178	 152 814	 652 303

	

605 532	 157 556	 668 693

	7 815	 72	 9 543

	

58 120	 10 218	 14 696

	

25 703	 6 473	 19 683

	

197	 —	 —

	

12 637	 2	 5 405

	

32 974	 2 461	 11 001

	

25 754	 —	 8 441

	

15 374	 71	 16 845

	

14 315	 1 629	 12 135

	

4 577	 238	 2 040

	

46 660	 2 315	 40 077

	

1 578	 112	 3 057

	

13 877	 204	 7 736

	

11 143	 103	 12 313

	

13 224	 1 730	 10 091

	

17 815	 981	 29 045
261 941	 24 460	 168 911

31 615	 3 453	 25 357
100 852	 10 397	 41 799

4 866	 270	 4 813
57 002	 998	 44 343

7 526	 1 375	 4 059
15 526	 346	 1 899
33 519	 6 708	 37 312
5 496	 91	 8 101
5 539	 822	 1 228

261 941	 24 460	 168 911

Inkl, i post A. Overskott på kapitalregnskapet for siste år. Included in item A. Surplus on capital account brought forward
rom last year.

4.
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Tabell 13. Kommunekasser og kommuneforetak.

Riket Herredskommuner

Aktiva
I alt

Kommuneforetak,
inkl. aksjeselskaper

og felleskomm.
foretak

Av dette
elektrisi-
tetsverk

Komm.-
kasser og
lånefond

I alt

Kommuneforetak,
ekskl. aksjeselskaper

Komm.-	 og felleskomm.
kasser og
	 foretak
	

I alt
lånefond	 Av dette

I alt
	

elektrisi-
tetsverk

I. Kassebeholdning 	

II. Bankinnskott 	
1. Norges Bank 	
2. Postgiro og Postspareban-

ken 	
3. Statsbanker 	
4. Forretnings- og spareban-

ker 	
5. Utenlandske banker . . • •

IV. Ihendehaverobligasjoner . .
1. Statskassen 	
2. Statsbanker 	
3. Kommunekasser 	
4. Kredittforeninger o.l. . . 	
5. Kommuneforetak 	
6. Andre ihendehaverobliga-

sjoner 	

	V. Aksjer og andeler 	
1. Kommuneforetak' 	
2. Andre 	

VI. Utlån 	
1. Kommunekasser 	
2. Kommuneforetak 	
3. Andre 	

	

VII. Kapitalinnskott2 	

	VIII. Andre fordringer 	
1. Staten 	
2. Kommunekasser 	
3. Kommuneforetak 	
4. Diverse fordringer 	

IX. Realkapital 	
1. Maskiner og utstyr 	
2. Faste inntektsgivende ei-

endommer 	

Aktiva i alt 	

	28,8	 14,4	 7,0 	43,21	 18,8	 5,1	 3,7	 23,9

	

1 406,8	 273,9	 179,9	 1 680,7	 730,2	 49,5	 35,9 779,7

	

33,8	 0,3	 0,3	 34,1	 0,2	 0,2

	

119,5	 22,0	 14,7	 141,5	 83,5	 5,4	 5,2	 88,9

	

13,9	 1,6	 0,9	 15,5	 4,3	 4,3

	

1 222,2	 249,8	 163,8	 1 472,0	 642,2	 44,1	 30,7 686,3

	

17,4	 0,2	 0,2	 17,6

	

86,6	 17,2	 14,4	 103,8	 15,0	 2,4	 2,3	 17,4

	

31,9	 10,0	 8,4	 41,9	 8,4	 0,9	 0,9	 9,3

	

5,3	 0,2	 0,2	 5,5	 1,8	 1,8

	

32,5	 0,3	 32,8	 0,1	 0,1

	

3,5	 0,5	 0,2	 4,0	 0,5	 0,2	 0,2	 0,7

	

9,6	 4,8	 4,6	 14,4	 2,7	 0,8	 0,8	 3,5

	

3,8	 1,4	 1,0 	5,21	 1,51	 0,51	 0,4	 2,0

	

56,0	 14,0	 8,9	 70,0	 26,8	 3,0	 1,8	 29,8

	

7,3	 1,3	 8,6	 0,8	 0,8

	

48,7	 12,7	 8,9	 61,4	 26,0	 3,0	 1,8	 29,0

	

774,5	 112,9	 101,1	 887,4	 136,6	 14,1	 11,9 150,7

	

10,0	 9,0	 4,8	 19,0	 3,0	 1,4	 0,8	 4,4

	

643,4	 66,3	 62,0	 709,7	 73,9	 8,0	 7,1	 81,9

	

121,1	 37,6	 34,3	 158,7	 59,7	 4,7	 4,0	 64,4

	1663,6	 140,31	 138,6 	1803,91 273,51	 7,91	 7,9 281,4

	

452,8	 239,7	 183,3	 692,5	 188,5	 38,3	 31,2 226,8

	

136,7	 5,2	 4,6	 141,9	 81,3	 0,1	 0,1	 81,4

	

48,0	 18,3	 6,6	 66,3	 36,1	 2,7	 2,5	 38,8

	

46,5	 32,0	 29,5	 78,5	 9,1	 3,2	 1,3	 12,3

	

221,6	 184,2	 142,6	 405,8	 62,0	 32,3	 27,3	 94,3

1 345,6 3 948,9 2 863,8 5294,5 565,2 295,9 224,2 861,1

	

43,6	 195,7	 97,2	 239,3	 13,3	 48,1	 35,5	 61,4

	

1 302,0 3 753,2 2 766,6 5 055,2 551,9 247,8 	 188,7 799,7

5814,7 4761,31 3 497,0 10 576,0 1954,6 416,21 318,9 2 370,8

39,8
20,0

29,6
13,5  

	216,4
	

148,4

	

95,0
	

56,0
898,8 276,9

1017,9 	519,8

Spesifikasjoner:
1. Kontantbeholdning 	
2. Verdier tilh. fond og avsetn. 	

682,4
922,9

316,7
539,8

Aksjer og andeler i felleskommunale foretak er ikke med her, men går inn i kapitalinnskottet. Excl , shares in joint muni-
cipal enterprises which are included in the capital investment. 2 Posten omfatter kommuneforetakenes (ekskl. komm. aksjesel-
skapers) fond, ubrukte bevilgninger, andelskapital og nettoformue som betraktes som en fordring for kommunekassene (i
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Balanse pr. 30. juni 1960. Mill. kr.

Fylkeskommuner Bykommuner
Komm. aksjeselskaper
og felleskomm. foretak

Komm.-
kasser og
lånefond

Kommuneforetak,
ekskl. aksjeselskap et

og felleskomm.
foretak I alt

Komm.-
kasser og

Kommuneforetak,
ekskl. aksjeselskaper

og felleskomm.
foretak I alt I alt

Av dette
elektrisi-
tetsverk

I alt
Av dette
elektrisi-
tetsverk

1
I alt

eAv dette
elektrisi-
tetsverk

2,1 1,8 	 0,1 3,9 7,9 3,6 1,2 11,5 3,9 2,0

145,6 38,0 	 15,2 183,6 531,0 89,7 47,3 620,7 96,7 81,5
0,1 - 	 - 0,1 33,5 0,3 0,3 33,8 - -

12,7 5,5 	 1,7 18,2 23,3 2,9 2,2 26,2 8,2 5,6
4,0 - 	 - 4,0 5,6 0,7 - 6,3 0,9 0,9

128,8 32,3 	 13,3 161,1 451,2 85,8 44,8 537,0 87,6 75,0
- 0,2 	 0,2 0,2 17,4 - - 17,4 - -

27,1 3,6 	 3,1 30,7 44,5 3,9 1,9 48,4 7,3 7,1
17,3 - 	 - 17,3 6,2 2,4 1,0 8,6 6,7 6,5

1,5 - 	 - 1,5 2,0 0,2 0,2 2,2 - -
2,2 0,2 	 - 2,4 30,2 0,1 - 30,3 - -
2,7 - 	 - 2,7 0,3 0,3 - 0,6 - -
3,4 2,5 	 2,5 5,9 3,5 0,9 0,7 4,4 0,6 0,6

- 0,9 	 0,6 0,9 2,3 - - 2,3 - -

3,7 0,7 	 0,1 4,4 25,5 6,5 4,9 32,0 3,8 2,1
0,2 - 	 - 0,2 6,3 - - 6,3 1,3 -
3,5 0,7 	 0,1 4,2 19,2 6,5 4,9 25,7 2,5 2,1

25,8 13,3 	 10,4 39,1 612,1 26,4 20,1 638,5 59,1 58,7
3,3 0,5 	 0,3 3,8 3,7 7,1 3,7 10,8 - -
4,8 3,2 	 0,5 8,0 564,7 6,8 6,1 571,5 48,3 48,3

17,7 9,6 	 9,6 27,3 43,7 12,5 10,3 56,2 10,8 10,4

115,2 - 	 - 115,2 1 274,9 106,9 105,2 1 381,8 25,5 25,5

33,4 27,2 	 19,2 60,6 230,9 83,1 60,2 314,0 91,1 72,7
15,1 3,4 	 3,1 18,5 40,3 0,6 0,3 40,9 1,1 1,1
3,2 1,3 	 0,3 4,5 8,7 9,3 2,3 18,0 5,0 1,5
8,1 0,3 	 0,1 8,4 29,3 3,2 2,8 32,5 25,3 25,3
7,0 22,2 	 15,7 29,2 152,6 70,0 54,8 222,6 59,7 44,8

26,7 347,1 	 285,7 373,8 753,7 1 868,3 1 186,3 2 622,0 1 437,6 1167,6
2,4 18,4 	 6,4 20,8 27,9 84,8 33,1 112,7 44,4 22,2

24,3 328,7 	 279,3 353,0 725,8 1 783,5 1 153,2 2509,3 1 393,2 1 145,4

379,6 431,7) 	 333,8 811,3 3480,5 2188,4 1427,1 5 668,9 1725,0 1417,2

69,0 30,5 12,6 99,5 336,5 	 67,2 36,6 403,7 78,9 69,6
113,2 13,3 6,1 126,5 289,9 	 32,6 15,4 322,5 29,1 21,0

enkelte tilfelle også for kommuneforetak). The item includes funds, unused appropriations, share capital and net capital for the
municipal enterprises (excl , municipal joint stock companies). These items are considered as claims for the municipalities (in certain
cases also for municipal enterprises).



Spesifikasjon:
1. Lånegjeld utad i alt 	  21422,2 1 695,9 3365,21943,0 353,1 117,7

	
105,8 470,8
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Tabell 13 (forts.). Kommunekasser og kommuneforetak.

Riket I	 Herredskommuner

Kommuneforetak,
inkl. aksjeselskaper

Kommuneforetak,
ekskl. aksjeselskaper

Passiva Komm.- og felleskomm. Komm.- og felleskomm.
kasser og
lånefond

foretak I alt kasser og
lånefond

foretak I alt

Av dette
I alt	 elektrisi-

tetsverk
I alt

Av dette
elektrisi-
tetsverk

I. Ihendehaverobligasjonslån . 	 855,8 748,0 682,1 1 603,8 	 55,3	 0,2	 0,2 55,5
1. I norske kroner  	 472,8 726,9 661,0 1 199,7	 55,3	 0,2	 0,2 55,5
2. I utenlandsk valuta . 	 383,0	 21,1	 21,1 404,1	 -

II. Andre lån 	 573,4 1 816,1 1 453,6 2 389,5 298,6 	 166,1	 145,9 464,7
1. Statskassen  	 1,9	 12,6	 11,8	 14,5	 0,9	 0,5	 0,5	 1,4
2. Offentlige fond  	 12,6	 26,4	 22,0	 39,0	 8,7	 1,8	 0,2	 10,5
3. Sosiale trygder 	 40,3	 45,1	 9,3	 85,4	 4,3	 0,8	 0,7	 5,1
4. Kommunekasser 	 9,8 677,4 485,4 687,2	 6,3	 48,6	 41,3 54,9
5. Postgiro og Postspare-

banken  	 18,0	 92,4	 73,8	 110,4	 16,2	 9,4	 9,1	 25,6
6. Statsbanker 	 199,1	 667,4 633,4 866,5	 101,5	 40,1	 39,5 141,6
7. Forretnings- og spare-

banker 	 152,5	 117,2	 78,3 269,7	 88,7	 37,1	 32,9 125,8
8. Kredittforeninger o.l. .	 2,2	 3,8	 2,7	 6,0	 0,8	 1,7	 1,7	 2,5
9. Forsikring  	 70,6	 46,5	 23,4	 117,1	 41,6	 17,2	 13,3	 58,8

10. Statsforetak  	 5,5	 10,0	 10,0	 15,5	 5,0	 1,1	 1,1	 6,1
11. Kommuneforetak  	 7,3	 47,9	 44,5	 55,2	 1,2	 1,2	 0,2	 2,4
12. Andre  	 53,6	 69,4	 59,0 123,0	 23,4	 6,6	 5,4 30,0

III. Annen gjeld  	 280,1 264,3	 139,2 544,4	 50,4	 28,1	 21,1	 78,5

IV. Kapitalinnskott'  	 1 803,9 1 108,0 1 803,9	 - 215,3 145,2 215,3

V. Aksjekapital  	 8,6	 8,6	 -	 -

VI. Fond og annen egenkapital 	  4 105,4 120,4 114,1 4225,8 1 550,3	 6,5	 6,5 1 556,8
1. Fond 	  1 106,3	 1,1	 - 1 107,4 545,5	 -	 - 545,5

a. Kapitalfond  	 232,4	 -	 232,4	 55,4	 55,4
b. Skattereguleringsfond  	 279,6	 -	 279,6 176,1	 -	 - 176,1
c. Andre fond  	 594,3	 1,1	 - 595,4 314,0	 -	 - 314,0

2. Annen egenkapital 	  2999,1	 119,3	 114,1 3118,4 1004,8	 6,5	 6,5 1 011,3
a. Ubrukte bevilgninger  	 178,1	 - 178,1	 58,5	 -	 - 58,5
b. Kapital i de uselvsten-

dige foretak 	  1650,2	 115,5	 114,1 1 765,7 263,2	 6,5	 6,5 269,7
c. Annet 	  1 170,8	 3,8	 1 174,6 683,1	 -	 - 683,1

Passiva i alt 	  I 5814,71 4761,31 3 497,0 10 576,01 1954,61 416,21 318,9 2 370,8

Se note 2 side 50. See note 2 page 50. 2 Av dette til elektrisitetsformål 515,1 mill. kr. The part of the debt incurred for
electricity plants 515,1 mill. kr.
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Balanse pr. 30. juni 1960. Mill. kr.

Fylkeskommuner	 Bykommuner
Komm. aksjeselskaper
og felleskomm. foretak

Komm.-
kasser og
lånefond

Kommuneforetak,
ekskl. aksjeselskaper

og felleskomm.
foretak

I

I alt
I Komm.-

kasser og
lånefond

Kommuneforetak,
ekskl. aksjeselskaper

og felleskomm.
foretak

I
I	 I alt

I
I	 I alt	 I

I	 Av dette
elektrisi-
tetsverk

I alt
Av dette
elektrisi-
tetsverk

I alt
Av dette
elektrisi-
tetsverk

	35,7	 85,9 	 82,1 	 121,6 	 764,8 	 96,6 	 72,0 	 861,4 	 565,3 	 527,8

	

35,7 	 64,8 	 61,0 	 100,5 	 381,8 	 96,6 	 72,0 	 478,4 	 565,3 	 527,8

	

21,1 	 21,1 	 21,1 	 383,0 	 - 	 383,0

	

42,9 	 209,9 	 191,7 	 252,8 	 231,9 	 652,4 	 493,3 	 884,3 	 787,7 	 622,7

	

0,5 	 5,6 	 5,4 	 6,1 	 0,5 	 0,8 	 0,6 	 1,3	 5,7 	 5,3

	

1,0 	 - 	 1,0 	 2,9 	 2,5 	 0,1 	 5,4 	 22,1 	 21,7

	

5,4 	 1,3 	 6,7 	 30,6 	 17,4 	 5,9 	 48,0 	 25,6 	 2,7

	

2,2 	 7,9 	 4,0 	 10,1 	 1,3 	 497,5 	 393,6 	 498,8 	 123,4 	 46,5

	

0,3 	 10,8 	 9,9 	 11,1 	 1,5 	 13,3 	 9,3 	 14,8 	 58,9 	 45,5

	

16,4 	 135,3 	 133,6 	 151,7 	 81,2 	 59,8 	 50,0 	 141,0 	 432,2 	 410,3

	

7,8 	 21,2 	 12,8 	 29,0 	 56,0 	 22,0 	 7,5 	 78,0 	 36,9 	 25,1
- - 	 - 	 -	 1,4 	 1,9 	 0,9 	 3,3 	 0,2 	 0,1

	

8,1 	 5,8 	 4,1 	 13,9 	 20,9 	 6,7 	 1,8 	 27,6 	 16,8 	 4,2
- 5,6 	 5,6 	 5,6 	 0,5 	 - 	 - 	 0,5 	 3,3 	 3,3

	

0,5 	 4,1 	 4,1 	 4,6 	 5,6 	 23,1 	 21,6 	 28,7 	 19,5 	 18,6

	

0,7 	 12,3 	 12,2 	 13,0 	 29,5 	 7,4 	 2,0 	 36,9 	 43,1 	 39,4

	

17,9 	 36,0 	 20,0 	 53,9 	 211,8 	 78,8 	 47,1 	 290,6 	 121,4 	 51,0

- 99,9 	 40,0 	 99,9 	 1 272,6 	 728,1 	 1 272,6 	 216,1 	 194,7

8,6

	

283,1 	 - 	 - 	 283,1 	 2 272,0 	 88,0 	 86,6 	 2 360,0 	 25,9 	 21,0

	

125,2 	 - 	 - 	 125,2 	 435,6 	 - 	 435,6 	 1,1 	 -

	

10,0 	 - 	 - 	 10,0 	 167,0 	 - 	 - 	167,0	 - 	 -
- - 	 - 	 103,5 	 - 	 103,5 	 -

	

115,2 	 - 	 115,2 	 165,1 	 165,1 	 1,1 	 -

	

157,9 	 - 	 157,9 	 1 836,4 	 88,0 	 86,6 	 1 924,4 	 24,8 	 21,0

	

28,6 	 -	 28,6 	 91,0 	 - 	 91,0 	 -

	

112,5 	 112,5 	 1274,5 	 88,0 	 86,6 	 1362,5 	 21,0 	 21,0

	

16,8 	 16,8 	 470,9 	 470,9 	 3,8

379,61 	 431,71 	 333,8
	

811,31 3480,51 	 2188,41 	 1427,11 	 5668,91 	 1725,01 	 1417,2

78,1
	

289,0
	

268,6
	

367,1
	

991,0
	

249,9
	

171,0
	

1240,9
	

1286,4
	

1 150,5
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Bilag 1.

Standard for grupperingen av utgifter og inntekter
etter nasjonaløkonomisk art.

Utgifter Inntekter

A. Kjøp av varer og tjenester
a. Investeringsformål

1) Faste eiendommer m. v.
2) Nybygg og nyanlegg
3) Reparasjoner og vedlikehold
4) Maskiner og inventar (for foreta-

kene)
b. Konsum- (produksjons-) formal

1) Lønninger og pensjoner
2) Varig utstyr (for kommunekassene)
3) Andre utgifter

B. Renteutgifter

C. Overføringer
a. Tilskott og stønader til private
b. Staten og sosiale trygder
c. Kommuner

1) Fylket
2) Andre kommuner og felleskommu-

nale foretak
3) Egne foretak med særregnskap,

eierkommuner
d. Regnskapsmessige overføringer

1) Andre poster på driftsregnskapet
2) Kapitalregnskapet

D. Gjeldsavdrag m. v.
a. Intern gjeldsnedbetaling
b. Nedbetaling av annen gjeld
c. Kjøp av verdipapirer og yting av lån

E. Avsetninger etc.
a. Fond og aysetninger
b. Overførte ubrukte bevilgninger
c. Kontantbeholdningen
d. Forskottsbevilgninger og tidligere års

underskott
e. Arets overskott

A. Salg av varer og tjenester
a. Faste eiendommer og materiell
b. Gebyrer o.l. betalinger for kommunale

ytelser

B. Renteinntekter og aksjeutbytte

C. Overføringer
a. Private

1) Skatter og avgifter
2) Tilskott og refusjoner

b. Staten og sosiale trygder
c. Kommuner

1) Fylket
2) Andre kommuner og felleskommu-

nale foretak
3) Egne foretak med særregnskap,

eierkommuner
d. Regnskapsmessige overføringer

1) Andre poster på driftsregnskapet
2) Driftsregnskapet

D. Låneopptak m. v.
a. Interne lån

1) Låneopptak
2) Mottatte avdrag

b. Andre lån
1) Låneopptak
2) Mottatte avdrag og salg av verdi-

papirer

E. Tatt av fond etc.
a. Fond og aysetninger
b. Tidligere ubrukte bevilgninger
c. Kontantbeholdningen
d. Tidligere års overskott

e. Arets underskott

Inntekter i altUtgifter i alt
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Bilag 2.

Table headings and text columns.

Table 1. Municipalities and municipal enterprises.
Economic classification of receipts and expenditures.

Heading:
Municipalities.
Municipal enterprises.
Total municipal activity.

Text column:
A. Receipts.

1. Taxes and excise excluding tax for the national old age pension fund.
2. Miscellaneous transfers and gifts from the private sector.
3. Interest and dividends.
4. Transfers from the central government and social insurance institutions.
5. Transfers from the county municipality and other municipalities.
6. Transfers to municipal enterprises from the owner municipality.
7. Transfers to the municipalities from own enterprises.

Total transfers to the municipalities.
8. Sale of goods and services (fees).

I. Total current receipts.
1. Surplus brought forward from previous years.
2. From funds and reserves.
3. Sale of claims.
4. New loans.
5. Deficit on current account.
6. Deficit on capital account.

II. Total decrease in claims.
III. Total receipts.

B. Expenditures.
1. Transfers to the private sector.
2. Real tax default.
3. Interest payments.
4. Transfers to the central government and social insurance institutions.
5. Transfers to the county municipality and other municipalities.
6. Transfers from municipal enterprises to the owner municipality.
7. Transfers from the municipalities to own enterprises.

Total transfers from the municipalities.
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8. Purchase of goods and services for consumption and production.
9. Wage and salaries.

10. Computed depreciation on fixed capital.
I. Total current expenditures.

1. Net purchase of real estate property.
2. Construction and works.
3. Machinery and equipment.
4. Repairs and maintenance.

Total gross fixed capital formation.
5. Less computed depreciation on fixed capital.

II. Net fixed capital formation.
1. Appropriations to funds.
2. Appropriation to fund for taxes in default in excess of real tax default.
3. Purchase of claims.
4. Repayment of debt.
5. Surplus on current account for later disposal.
6. Surplus on capital account for later disposal.

III. Total increase in claims.
IV. Total expenditures.

Table 2. Municipalities. Fixed capital formation by categories of
purposes.

Text column:
Gross fixed capital formation.
Less computed depreciation on fixed capital.
Net fixed capital formation.

Of which:
Administration.
Church.
Education.
Social purposes.
Health services.
Roads, streets, water supply and sewerage.
Others.



57

Table 3. Municipalities. Consumption by categories
of purposes.

Text column:
Purchase of goods and services for consumption.
Computed depreciation on fixed capital.

Total
Less sale of goods and services (fees).

Total consumption.

Of which:
1. Administration.
2. Defence.
3. Police and judical administration.
4. Church.
5. Education.
6. Social purposes.
7. Health services.
8. Roads, streets, water supply and sewerage.
9. Others.

Table 4. Municipal enterprises. Fixed capital formation
by industry.

Text column:
Gross fixed capital formation.
Less computed depreciation on fixed capital.
Net fixed capital formation.

Of which:
1. Electricity plants.
2. Hospitals.
3. Agriculture.
4. Forestry.
5. Manufacturing.
6. Gas works.
7. Trade.
8. Dwellings and business premises.
9. Port authorities.

10. Transport.
11. Cinemas.
12. Others.
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Table 5. Municipal enterprises. Economic classification of
receipts and expenditures by industry.

Heading: See last part of text column table 4.

Text column: See text column table 1.

Tables 6-10. Municipalities and municipal enterprises. Economic
classification of expenditures and receipts.

Expenditures.

Text column:

Part A. Current account:
I. Deficit—Surplus.

II. Municipal central administration.
III. Police and judicial administration.
IV. Church.
V. Schools.

VI. Public relief.
VII. Social insurance and family allowances.

VIII. Health services.
IX. Economic and cultural purposes.
X. Public works.

Of which: Roads and streets.
XI. Pensions.

XII. Enterprises.
XIII. Interest and repayment of debt.
XIV. Miscellaneous.
XV. Taxes.

Surplus for later disposal.
Total current account.

Part B. Capital account:
Deficit brought forward from last year.
Expenditures on:

V. 1. Primary school.
V. 2. Other schools.

VI. Public relief.
VII. Social insurance and family allowances.
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X. 1. Roads and streets.
X. 2. Water supply and sewerage.
X. 3. Other public works.

XII. Enterprises.
Repayment of debt.
Other capital payments.
Surplus for later disposal.

Total capital account.
Total for municipalities.

Part C. Municipal enterprises:
1. Electricity plants.
2. Hospitals.
3. Agriculture.
4. Forestry.
5. Manufacturing.
6. Gas works.
7. Trade.
8. Dwellings and business premises.
9. Port authorities.

10. Transport.
11. Cinemas.
12. Others.

Total for municipal enterprises.
Gross total.

Loan funds.

Heading:
0	 Gross expenditures.
1	 Purchase of real estate property, etc.
2a Construction and works.
2b Repairs and maintenance.
3	 Machinery and equipment.

Other expenditures on goods and services:
4a Wages, salaries and pensions.
4b Other expenditures.
5	 Interest payments.
6	 Transfers to the private sector.
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Transfers to:
7	 Central government and social insurance institutions.
8a The county municipality.
8b Other municipalities and joint municipal enterprises.
8c Own enterprises with special accounts/owner municipalities.
8d Other items on current account.
8e Capital account.

10a External repayment of debt.
10b Internal repayment of debt.
10c-e Purchase of securities and rendering of loans.
11a-d Appropriations to funds and reserves.
11e	 Surplus for later disposal.

Receipts.

Text column:

Part A. Current account:
I. Deficit—Surplus.

II. Municipal central administration.
III. Police and judicial administration.
IV. Church.
V. Schools.

VI. Public relief.
VII. Social insurance and family allowances.

VIII. Health services.
IX. Economic and cultural purposes.
X. Public works.

Of which: Roads and streets.
XI. Pensions.

XII. Enterprises.
XIII. Interest and repayment of debt.
XIV. Miscellaneous.
XV. Taxes.

Deficit on current account.
Total current account.

Part B. Capital account:
Total capital account.
Total for municipalities.
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Part C. Municipal enterprises:
1. Electricity plants.
2. Hospitals.
3. Agriculture.
4. Forestry.
5. Manufacturing.
6. Gas works.
7. Trade.
8. Dwellings and business premises.
9. Port authorities.

10. Transport.
11. Cinemas.
12. Others.

Total for municipal enterprises.
Gross total.

Loan funds.

Heading:
0	 Gross receipts.
1	 Sale of real estate property.
4	 Sale of goods and services (fees).
5	 Interest and dividends.
6a	 Taxes and excise.
6b	 Transfers from the private sector.

Transfers from:
7	 Central government and social insurance institutions.
8a	 The county municipality
8b	 Other municipalities and joint municipal enterprises.
8c	 Own enterprises with special accounts/owner municipalities.
8d	 Other items on current account.
8e	 Transfers from current to capital account.

10a	 New external loans.
10b	 New internal loans.
10c -F d External repayment of debt and sale of securities.
10e	 Internal repayment of debt.
11a-c From funds, reserves and cash holdings.
11d	 Surplus brought forward from previous years.
11e	 Deficit to be carried forward.
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Tables 11 and 12. Municipalities. Expenditures and receipts.

Current account.

Item I. Deficit—Surplus. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item I.
A. Deficit brought forward.
B. Expenditures in advances.
C. Disposal of surplus brought forward.

1. Repayment of debt.
2. Purchase of securities and rendering of loans.
3. Appropriations to funds.
4. Transferred to capital account.
5. Transferred to accounts of enterprises.

Total gross receipts under Item I.
C. Surplus brought forward.

1. On municipality's account.
2. On accounts of enterprises.

a. Electricity plants.
b. Others.

Item II. Municipal central administration. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item II.
A. Municipal council and executive council.
B. Audit.
C. Executive office of the central administration.
D. Municipal treasurer's office.
E. Assessment of taxes.
F. Census and statistics.
G. Administration building.
H. Other central administration expenditures.

Total gross receipts under Item II.
A. Municipal council and executive council.
B. Audit.
C. Executive office of the central administration.
D. Municipal treasurer's office.
E. Assessment of taxes.
F. Census and statistics.
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G. Administration building.
H. Other central administration receipts.

Item III. Police and judicial administration. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item III.
A. Police.
B. Judicial administration.
C. Public trustee office.
D. Prisons.
E. Deputy magistrate's office.

Total gross receipts under Item III.
A. Police.
C. Public trustee office.
D. Prisons.
E. Deputy magistrate's office.

Item IV. Church. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item IV.
A. Salaries.
B. Travel and office expenses.
C. Churches and parsonages, etc.

Total gross receipts under Item IV.
A. Salaries.
B. State repayment for travel expenses.
C. Churches and parsonages, etc.

Item V. Schools. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item V.
A. Administration.
B. Primary school.
C. Continuation schools.
D. Boarding schools.
E. Vocational schools.
F. Secondary schools and colleges, municipal.
G. Secondary schools and colleges, central government.



64

H. County schools.
I. Domestic science schools.
K. Special training.
L. Payment for substitutes.

Total gross receipts under Item V.
B. Primary school.
C. Continuation schools.
D. Boarding schools.
E. Vocational schools.
F. Secondary schools and colleges, municipal.
G. Secondary schools and colleges, central government.
H. County schools.
I. Domestic science schools.
K. Special training.
L. Payment for substitutes.

Item VI. Public relief. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item VI.
A. Administration.
B. General relief.
C. Home for the poor.
D. Poor-houses, workhouses, etc.

Total gross receipts under Item VI.
A. Administration.
B. General relief.
C. Home for the poor.
D. Poor-houses, workhouses, etc.

Item VII. Social insurance and family allowances. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item VII.
A. Health insurance.
B. Old age pensions.
C. Disablement pensions.
D. Unemployment insurance and labour exchange offices.
E. Family allowances.
F. Mothers' insurance.
G. Aid to mothers pursuant to the children's law.
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H. Council for child welfare.
I. Home for the aged.
J. Home for children.
K. Home for mothers.
L. Municipal substitute housewives.'
M. Holiday camps.
N. Contributions to nursery schools etc.
0. Special measures to prevent unemployment.
P. Others.

Total gross receipts under Item VII.
B. Old age pensions.
C. Disablement pensions.
D. Unemployment insurance and labour exchange offices.
E. Family allowances.
G. Aid to mothers pursuant to the children's law.
H. Council for child welfare.
I. Home for the aged.
J. Home for children.
K. Home for mothers.
L. Municipal substitute housewives.'
M. Holiday camps.
N. Others.

Item VIII. Health services. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item VIII.
A. General health services.
B. Hospitals, general, epidemic and mental (net expenditure).
C. Tuberculous patients.
D. Patients with other communicable diseases.
E. Patients with mental disorders.
F. Epileptics.
G. Mentally deficient.
H. Public dental care.
I. Treatment of alcoholics.
J. Municipal baths.
K. Physical training.

Total gross receipts under Item V///.
A. General health services.
C. Tuberculous patients.
D. Patients with other communicable diseases.

Municipal employees, employed to run a household for a short period at a time in homes were the housewife is not
able to do so because of illness or for other reasons.

5.
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E. Patients with mental disorders.
H. Public dental care.
I. Treatment of alcoholics.
J. Municipal baths.
K. Physical training.

Item IX. Economic and cultural purposes. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item IX.
A. Agricultural society.
B. Miscellaneous agricultural purposes.
C. Agricultural training schools.
D. Forestry.
E. Fisheries.
F. Aid to organizations promoting business and industry.
G. Housing.
H. Libraries.
I. Miscellaneous cultural purposes.

Total gross receipts under Item IX.
A. Agricultural society.
B. Miscellanous agricultural purposes.
C. Agricultural training schools.
D. Forestry.
E. Fisheries.
F. Aid to organizations promoting business and industry.
G. Housing.
H. Libraries.
I. Miscellaneous cultural purposes.

Item X. Public works. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item X.
A. Joint administration.
B. Roads and streets.
C. Road and street lighting.
D. Waterworks and sewerage.
E. Fire Department.
F. Sweeping.
G. Sanitation.
H. Municipal architect and maintenance officer.
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I. Surveying, zoning and building regulations.
J. Public weights and measures.
K. Parks and public establishments.
L. Port authorities.
M. Expenditures in aid of transport.
N. Aid to building dams and dredging of waterways.
0. Electricity supply.

Total gross receipts under Item X.
B. Roads and streets.
C. Road and street lighting.
D. Waterworks and sewerage.
E. Fire Department.
F. Sweeping.
G. Sanitation.
H. Municipal architect and maintenance officer.
I. Surveying, zoning and building regulations.
J. Public weights and measures.
K. Parks and public establishments.
L. Port authorities.
M. Receipts in aid of transport.
0. Electricity supply.

Item XI. Pensions. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item XI.
A. Pensions on municipality's account.
B. Pension insurance.
C. Municipal pension fund.
D. Transfers to special pension funds.
E. Appropriation to pension fund.

Total gross receipts under Item XI.
B. Pension insurance.
C. Municipal pension fund.
D. Special pension funds.

Item XII. Enterprises. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item XII.
Electricity plants.
Agriculture.
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Forestry.
Manufacturing.
Gas works.
Trade.
Dwellings and business premises.
Shipping companies.
Municipal bus services.
Municipal cinemas.
Others.

Total gross receipts under Item XII.
Electricity plants.
Agriculture.
Forestry.
Manufacturing.
Gas works.
Trade.
Dwellings and business premises.
Shipping companies.
Municipal bus services.
Municipal cinemas.
Others.

Item XIII. Interest and repayment of debt. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item XIII.
A. Interest.
B. Repayment of debt.
C. Expenditures in connection with new loans.
D. Repayment to cash and funds.

Total gross receipts under Item XIII.
A. Interest.
C. Agio.
E. Dividends.

Item XIV. Miscellaneous. Net expenditures.

Total gross expenditures under Item XIV.
A. Extra expenditures.
B.1 Appropriations to tax adjustment fund.
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B.2 Appropriations to funds which cannot be placed under a particular
administrative heading.

C.1 Duty to the guarantee fund of the Municipal Bank.
C.2 Civil defence.
C.3 Expenditures which cannot be placed under a particular administrative

heading.

Total gross receipts under Item XIV.
A. Extra receipts.
C.1 Civil defence.
C.2 Receipts which cannot be placed under a particular adminstrative

heading.

Item XV. Taxes. Net receipts.

Total gross expenditures under Item XV.
A. Reduction of excise.
B. Tax default.
C. Subsidy to tax equalization fund concerning additional assessment of

income.
D. Apportionment tax levied on the rural municipalities.

Total gross receipts under Item XV.
A. Excise, fees and licenses.
B. General taxes.

1.	 On real estate.
2-3. Property and income tax (incl , tax on shipping shares).
4. Seamen's tax.
5. Receipts from taxes previously in default.

C. Receipts from tax equalization fund.
D. Used of tax adjustment fund.
E. Apportionment tax levied on the rural municipalities.

Final result.

Total gross expenditures.
Total gross receipts.
Balance: Deficit (—) or surplus (+).
Total net expenditures.
Total net receipts.
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Capital account.

Expenditures.

A. Deficit on capital account brought forward from last year.
B. Primary school.
C. Other schools.
D. Public relief.
E. Social insurance and family allowances.
F. Roads and streets.
G. Waterworks and sewerage.
H. Other public works.
I. Enterprises.
J. Repayment of debt.
K. Other payments on capital account.

Of which: purchase of real estate property, etc.
construction and works
rendering of loans, etc.
appropriations to funds and reserves.

L. Balance: Surplus for later disposal.
Total expenditures.

Receipts.

A. Surplus on capital account brought forwaK1 from last year.
B. From cash holdings, funds and reserves.
C. Receipts in repayment of debt.
D. New loans.
E. Transferred from central government.
F. Transferred from the county municipality and other municipalities.
G. Transferred from current to capital account.
H. Sale of real estate property.
I. Other capital receipts.
J. Balance: Deficit on capital account.

Total receipts.

Table 13. Municipalities and municipal enterprises.
Balance sheet.

Heading:
Municipalities and loan funds.
Municipal enterprises incl , joint stock companies and joint municipal enterprises.
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Of which concerning electricity plants.
Total municipal activity.

Text column:
Assets.

I. Cash in hand.
II. Bank deposits.

1. Bank of Norway.
2. Postal Current Account and Post Office Savings Bank.
3. State banks.
4. Commercial banks and savings banks.
5. Foreign banks.

III. Treasury bills.
IV. Bearer bonds.

1. The Treasury.
2. State banks.
3. Municipalities.
4. Loan associations.
5. Municipal enterprises.
6. Other bearer bonds.

V. Shares.
1. Municipal enterprises.
2. Other.

VI. Loans.
1. Municipalities.
2. Municipal enterprises.
3. Other.

VII. Capital investments.
VIII. Other claims.

1. The Treasury.
2. Municipalities.
3. Municipal enterprises.
4. Other.

IX. Real capital.
1. Machinery and equipment.
2. Revenue-producing property.

Total.
Specifications.

1. Cash holdings.
2. Assets belonging to funds and reserves.

Liabilities.
I. Bearer bond loans.

1. In kroner.
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2. In foreign currency.
II. Other loans.

1. The Treasury.
2. Public funds.
3. Social insurance.
4. Municipalities.
5. Postal Current Account and Post Office Savings Bank.
6. State banks.
7. Commercial banks and savings banks.
8. Loan associations etc.
9. Insurance.

10. State enterprises.
11. Municipal enterprises.
12. Other.

III. Other debts.
IV. Capital investments.
V. Share capital.

VI. Funds and other own capital
1. Funds.

a. Capital fund.
b. Tax adjustment fund.
c. Other funds.

2. Other own capital.
a. Unused appropriations.
b. Capital in the independent enterprises.
c. Other.

Total.

Specification.
1. External debt.



Norges offisielle statistikk, rekke A
Norway's Official Statistics, series A

Rekke A	 Stensilert 1961
Nr.38 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel pr. 1. april 1961 Monthly earnings in whole-

sale and retail trade
— 39 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksf art i mars 1961 Wage statistics for seamen

on ships in ocean transport
— 40 Politistatistikk 1960 Crimes investigated by the police
— 41 Forbruksundersøkelsen 1958 III Survey of consumer expenditure III
— 42 Undervisningsstatistikk Kommune- og skoletabeller 1959-60 Statistics on education

Rekke A	 Stensilert 1962
Nr.43 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte i 1960 Statistics on persons

convicted, fined and suspended of prosecution
— 44 Kriminalstatistikk Domfelte innsatt i og løslatt fra fengselsvesenets anstalter i

1960 Convicted persons received into and released from institutions under the prison
administration

— 45 Markedstall. Bedrifter i industri og varehandel 1. november 1961 Statistics on mar-
kets. Establishments in manufacturing and distribution

— 46 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart i november 1961 Wage stati-
stics for seamen on ships in scheduled coastal water transport

— 47 Markedstall. Jordbrukstellingen 20. juni 1959 og Skogbrukstellingen 1. september
1957 Market data. Census of agriculture June 20, 1959, and Census of forestry September
1, 1957

— 48 Forsorgsstønad og kommunal trygd 1960 Public relief and municipal social pensions
- 49 Lønnsstatistikk for arbeidere i offentlig anleggsvirksomhet 3. kvartal 1961 Wage

statistics for workers in public construction activity

Statistisk Sentralbyrå utgir dessuten skriftserien Samfunnsøkonomiske studier (SOS).
I denne serie offentliggjøres undersøkelser, som ikke er av rent statistisk karakter, bl. a.
historiske og analytiske studier utført ved Byråets forskningsavdeling. The Central Bureau
of Statistics also publishes the series «Samfunnsøkonomiske studier» (SOS). This series contains
reports on investigations of not merely statistical character, such as historical and analytical
studies carried out at the Research Department of the Central Bureau of Statistics.

Kortere avhandlinger gis i serien «Artikler». Shorter reports in the series «Artikler».
Statistisk S ntralbyrå, utgir følgende periodiske hefter: The Central Bureau of Statistics

publishes the following periodical bulletins:
Statistisk månedshefte Monthly bulletin of statistics.
Månedsstatistikk over utenrikshandelen Monthly bulletin of external trade.
Statistisk ukehefte Weekly bulletin of statistics.
Abonnement på disse hefter tegnes i Statistisk Sentralbyrå. For Statistisk månedshefte

er prisen pr. år kr. 15,00, pr. nr. kr. 1,50. Prisen pr. år for Månedsstatistikk over utenriks-
handelen er kr. 18,00, pr. nr. kr. 2,00. For Statistisk ukehefte er prisen pr. år kr. 20,00, pr.
nr. kr. 0,50. For subscription of the bulletins please write to the Central Bureau of Statistics Oslo.
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